
嚅



笠:::【 l骰筑:嚣【l胎型摇臂钻床
RAD■AL DR:LLING mAcH:NE ⅢoDEL

件
PARTs Booκ

口 裒 摇 臂 钻 庙 Γ
c"lu czEcmosLOu△ 【“ R△o趾 0Ⅲ⒒I"Cm△CⅢ

"〓

mOLⅡoⅢ阝



6u°p°n6nz∶Je∶q。u∶JOIIp彐

罱舀

辫田哑
·
饣丁



z3040× 16/2

z3050*16/1

RADIAL DRILL∶NG ⅢACHINE

摇臂钴床



亠一一曰
亠刖

本目录编辑了zs040× 1G/1、 z3040× 1s/9、 z3050× 1s/1、

Z3050× 1G/2型摇臂钻床的全部可拆卸的零件和部件。
,对
焊接和

铆接的不可拆零件和部件,按一个单独的合件列入目录内。

本目录系供用户订购配件及使用维修时参考。用户订货时

务请填明配件的名称、件号、主机出厂日期和出厂编号,以便

准确供货。

本目录将全部零件 (包括合件和标准件)按其所属装配关

系分别列入不同部内。而且,每部都有独立的零件明细表及相

对应的插图。在表中列出了该郜零件的件号、名称和数量,便

于用户使用和参考。

为提高产品质量和满足用户的要求,这几种产品将不断进

行改进。因此,今后生产的该型号摇臂钻床在结构上与本目录

有可能不尽相同。对于变化大的地方,我们将予以说明。

本目录在编绘过程中,曾得到柳本君、赵广玉、史衍华等

同志的大力支持,在此表示衷心感谢。

由于时间仓促,加之我们的水平所限,本目录难免存在缺

点和错误,望读者多加批评指正。

编 者
1991年7月 20日



PERF^CE

IN THls PARTs LlsTARE LlsTED ALL0F THE sEPARABLE C0MP0NENTs

MADE UP0F RADIAL DRIL凵 NG MACHlNE MODELs z3040× 1s/1,z3000× 1g2,

z3050× 16",z3050× 16⒓ lNsEPARABLE C0MP0NENTs LlKE WELDING AND

REVITlNG PARTs ARE ARRANGED IN THE LIsT As INTEGRAL PARTs,

THE LIsT sERVEs THE UsERs As A REFERENCE F0R0RDERING

FITT丨NG PARTs REQUIREDAND MAINTAINING MACHINE IN ORDER T0MAKE

A RIGHT sUPPL丫 PLEAsE sTATE THE NAME0F THE PARTs,PARTs NUMBER,

DATE AND sERlAL NUMBER OF EXˉ WORKs WHEN0RDERlNG THE PARTs
ALL PARTs uNCLUDlNG THE sTANDARD PARTsAND INTEGRAL UNITs)

IN THE LIsT ARE REsPECTlVELY ARRANGED lN C0RREsPONDIG DlVlsl0N

ACCORDING T0THElR POsΓl0N RELATlONIN THEAssEMB凵 NG DRAWINGs

EACH DlVlsI0NP0ssEssEs lTs oWN lLLUsTRATl0N DRAWINGs AND

sEPARATE PARTs LIs⒒ lN VVHICH PART NUMBER,PART NAMEAND QuANTITΥ

CAN BE L00KED UR

WITHIMPROVEMENT OF PR0DUCT QUA凵 TYAND REQUIREMENT FROM

UsERs,FURTHER CHANGEs0F THE ABOVE MODELs MAY BE MADEIN

C0NsTRUCTl0Ns,AND MAJ0R CHANGEs VⅥ LL BE N0TIFIED,

THANKs TO MR凵 U BEN JUN,MR zHAO GUANG YU,MR sHIYAN HUA,

WH0CONTRIBUTED sUBsTANTIALLY T0THE C0MPLETl0N0F THls PARTs

L|sT

ANY CRITlCIsMs AND sUGGEsTl0Ns ARE WELC0ME,AND THEY VⅦ LL

BE HIGHLY VALUED lN0THERlssUEs OF THE PARTs LlsT

〓D■t0R
JULY20,1991



录

ⅢT
s
ETⅢ

目

c
Ρ

部别 名称                         页次
GR0UP DEsCRlPTlON                                  PAGE

o1 主轴变速 -ˉ —̄ ˉ̈ ¨̈ —̄ —̄̄ ˉ̄ —̄̄ ——̄ ˉ̈ ¨̈ ¨̄ ¨∷ˉ̄ ˉ̄   1
sPlNDLE sPEED CHANGE MECHANlsM

o2 进给变速 -ˉ —̄ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ —̄̄ ˉ̄ ¨̈ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ -ˉ¨ˉ̄ —̄̄  28
FEED CHANGE MECHANIsM

os 进给机构 -ˉ ⋯̄ ⋯—̄ —̄— ˉ̄ ⋯⋯̄ ˉ̈ ¨̄ ˉ̄ ˉ̄ —̄ˉ̈ ¨̈ ¨̈ ˉ̄  43
FEEDING MECHANIsM

o4 操纵机构 一̄ ——⋯⋯⋯̄ ⋯———— —̄— —̄ ˉ̄ ¨̈ ¨̈ ¨̄ ⋯̄ ⋯⋯̄ ˉ̄  狃
oPERATlNG MECHAN丨sM

o5 液压及夹紧机构 -ˉ -— ˉ̄ ˉ̄ —̄ ˉ̄ ˉ̄ — —̄̄ ˉ̄ -̄¨¨̄ ¨̈ ¨̄  sg
HΥDRAU凵C AND CLAMPlNG MECHANIsM

o6 主轴及平衡机构 -ˉ ˉ̄ ˉ̄ ——̄ ⋯̄ ˉ̌ — -ˉ⋯⋯⋯⋯⋯-——̄ —̄ —- 82
sPINDLE AND ITs BALANCING MECHANlsM

o7 主柱、摇胥升降及冷却 -¨ -̈ˉ ˉ̄ —̄ ⋯̄⋯̄ ˉ̄ ——ˉ̄ ˉ̄ -̄ˉ—  ̄BB
C0LUMN, ARM E1EVATING AND Co0LING DEVICE

o8 摇臂、夹紧及润滑 ∴̈ ˉ̈ ∵ _̈ˉ ˉ̄ ˉ̄ ¨̈ ¨̄ ˉ̄ ¨̈ ¨̄ ˉ̄ ˉ̄ ¨̄ 102
ARM, CLAMPlNG AND LVBRICATlNG DEVICE

o9 电气系统 -ˉ —̄—ˉ̄ —̄— ˉ̄ ˉ̄ ⋯̄ -̈ˉ ¨̄ ¨¨̄ ˉ̄ -̈— ⋯̈⋯̄ 113
ELECTRICALsΥsTEM

10 底座、附件及工具 -ˉ ˉ̄ — ⋯̄̄ ⋯̄⋯⋯⋯⋯⋯⋯̄ ⋯⋯—ˉ̄ —̄— —̄  ̄134
BAsEPLATE,ACCEssORlEs AND T00Ls



7

12

图 01ˉ1主 轴 变 速
FlG O1-1sPINDLE sPEED CHANGE MECHANIsM



祟。梨 01

插圈号
 01~1

主 轴 变 速
sPIⅡ D1E sPEED C"A"GE ⅢECHA"IsⅢ

曰上序号

P0sITl0"
No
μ
帅№

名 称

0EsCRI卩tI0N

数Ⅰ σ TV

咐 注

REmARKs

r
`
o
r
×

0
心

0
〓

N

~
六

一
r
×

0
●

0
o
N

口
丶
口
r
×

○
∽
°
⒄

N

~
`
Φ

r
x
一

”
●
Φ

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9t

θ"

9’
·

10

12

41011AsB

41012AsB

41o1aAsB

41328

4133sA

41350

4135sA

413ssA

41801AsB

41801BsB

51801AsB

51801BsB

41802AsB

41803A

41804A

主轴箱体
splNDLE HEAD BoDY

主轴箱盖
C0ˇER0F sPINDL∈ HE^D

电机座
M0T0R冖 R^ME

螺钉
sCREWs

盖板
00VΞ R

压圈
PREssVRING RINGs

拔把
tVRNlNG PINs

螺钉
sCREˇ š

标牌
M^Rκ  PLATE

MA津甄 E

标牌
MARκ  PL^TE

标牌
M^Rκ  PL^TE

标牌
M``Rκ PLAT∈

标牌
M^Rκ  pLATE

标牌
M^RK p△

^TE

1

1

1

6

1

3

2

3

1

1

1

1

1

1

1

6

1

3

2

3

1

1

1

1

1

1

1

6

1

3

2

3

1

1

1

1

1

1

1

6

1

3

2

3

1

1

1

1



E平甘。梨 0l
插图号
 01~1

主 轴 蛮 速
spI"DLE sPEED G"A"CE"ECHAⅡ ls"

囡上序号

Posmo"

"o

仙
咖№

名 称

DEsCRIPTlON

敬Ⅰ 0:TV

泔 注

RE"^RKs

r
丶
〓
r
×

0
●

●
〓
N

α

Φ
ˇ
×
0
寸

●
∞

N

r
δ

口
×
0
〓

♀
闷

~
>
一

r
×

o
”

●
Ω

N

13

14

15

16

17

18

19

20

21

0
白

 
 
 
 
n
一

2
 
 
 
 
 
2

24

25

26

27

41903

419θzIA

J11⒓

J21砰

J21艹

J21-8

J21¨8

J21-g

J27ˉ9

J41-2

J44ˉ2

J51ˉ 1

J81⒓

G38ˉ4

G51o2

垩

C0ˇERs

注油盖
0IL H0LE00VER

螺母M3
NVts

螺钉M5× 10
sCREWs

螺钉M6× 8
sCR聊 s

螺钉M6x12
sCREˇ š

螺钉M8x12
sCR-s

蜾钉M10× 100
sCREWs

螺钉M20× 15× 25
sCREWs

圆锥销8× 40
RouNo tAPER PlNs

圃柱销A12× 40
CˇL!N0RIC^L PINs

精垫圈3
FINIsHlNG WAsH ERs

铆钉16× 5
RlVETs

油褰M20× 15
pLuG

o型密封圈35x31
0-RIN0

3

1

3

2

6

12

2

4

3

2

2

3

4

1

1

3

1

3

2

6

12

2

4

3

2

2

3

4

1

1

3

1

3

2

6

12

2

4

3

2

2

3

4

1

1

3

1

3

o
‘

6

12

2

4

3

2

2

3

4

1

1

3



祟。梨 0彳

骒旯 01ˉ 1

主 轴 变 速
sPl"DLE sPEED C"^"GE ⅡEC"AⅡ lsⅡ

曰上序号
p0sIη0"

"o

μ
帅№

名 称
DEsCRl卩TI0"

敬I αΠ

泔 注

RE松 Rκs

r
`
ο

r
×

0
寸

O
o
N

α
∈

×
导
0
田

r
丶
〓
口
×
0
°

0
∞

N

α
δ

r
×

0
o
一

m
N

28

29

30

31

V

33

m

5
 
 
 
6
 
 
 
7

3
 
 
 
3
 
 
 
3

G51Ⅱ2

G51-2

GB66

R51ˉ 2ˉ91

R51zˉg1

R51ˉ 3ˉ92

R51ˉ3~92

s2Q9仁 1

szsG52ˉ3

szsQg0ˉ5

o型密封圈52× 35
0-RlNG

o型密封圈95× 31
0-RlN0s

螺钉锌M4× 10
sCRE、″sz]NC

烹毳B20
C0ˇΞR

蛊盖B32
C0V∈ R

幕板20
CVRtA〕 N PLATE

幕板32
CVRTA∶ N PL^tE

厂 标 320× 100
M^Rκ PLA了E0F、″0Rκs

密封垫圈20
sEAL WAsHER

标牌40
M^Rκ  PL^TE

1

3

1 3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

13

1

1

1

1

1

1

1

1

3

⒔
 
 
 
1
 
 
 
1

1

1

1

1

3

13

1

1

铸塑
C^st
PL^sTIC



28

1

19'

2⒎

1⒋

25

12

2

26

囡 01ˉ2主 轴 变 速
FIG O1ˉ 2sPINDLE sPEED CHANGE MECHANIsM



蕻。繁01    主 轴 变 速
′播图号 01~2       sPIⅡDLE sPEED CHAN0E"ECHAⅢ sⅢ

曰上序号

POsItI0"

"o

号

盯

°

件

队
"

名 称
DEsCRIPTI0"

敬Ⅰ ￠ TV

Ⅲ 注
RE"^RKs

〓
Φ
r
×

0
叶

Q
m
N

~
^
一

r
×

°
●
0
〓

N

r
`
ο

r
×

°
o
●

〓
N

~
:
〓

r
×

●
⒄
0
o
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0
白

13

14

15

41016

41017

41308

41309

41310

41311

41312

41345

413ss

J21ˉ 1

J21艹

J21·9

J2ˉ0

J22-9

J44-1

支承座
sVpp0RTlNG BR^Cκ Et

接油器
0IL C0NTAINER

活塞
PIsT0N

°

轴咖 碘〓P 齿轮
0EAR

垫
G^sκ ET

龋
咖
垫
6^sκ ∈t

螺栓 M12× ⒛
曰0L丁s

螺钉 M6x12
sCR∈ V̌

螺钉 M6× 16
sCREW

螺钉 M6× 10
sCREˇV

螺钉 M16× 15× 18
s0REW

销硬6x60
p∶ N"ARD

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1



酝犁 01
插图号 01~2 sPINDLE ⅢECHA"IsⅢ

蛮

ΑⅡG
凵
冂

轴

E
D
c

圭

s
Ρ
E

囡上J+号

P0sITI0Ⅱ
No

件 号

PART

"o

名 称

DEsGR1PT10N

数Ⅰ QiTY

滞 注

RE"^Rκ s

￠̀
o
r
×

°
寸
0
〓

N

~
`
ο

r
×

●
●
0
ο

N

r
丶
ο
口
×

●
⒄
一
Φ

N

~
刂
ο
r
×

0
∽

0
o
N

16

17

18

彳9

20

0
‘

22

23

24

25

26

27

28

29

30

J62-2

J62-3

G3乍 1

G38-3

G38彳

G51ˉ 2

szsC31ˉ 1

szsC31ˉ 2

szsC31ˉ 3

szsC52-3

Q56ˉ 1

Q8仁 1

GB276ˉ 64

GB276s0

GB343ˉ 82

挡圈 45
sNAP RINo

挡圈 62
sNAP RING

管夹
ρ!PE0L^MP

油塞 z1/zl〃
PLV0s

油壅 M16× 15
P△ V0

0型密封圈 25× 24
0-RlNG

外摩擦片 80
0凵tER FR】 CTI0N

内摩擦片 70
INNER FRlCTI0N DIsCs

外摩擦片 80
0VTER FR∶ CtloN DlsCs

密封垫圈 16
sε
^LI N0WAsHER

堵塞 6
PLV0s

弹簧 2× 12× 65
sPRING

轴承 107
BEARINGs

轴承 109
BE^RjNG

低碳钢丝 φ1
L0WC^RB0N WIRE

1

1

1

2

1

1

4

8

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

4
 
 
 
8

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

4

8

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

4

8

3

1

2

1

2

1

1

635mm

L=150mm



速

"ECHA"IsⅢ

变
A
Ⅱ
GΗ

轴
E
D
c

主
E
s
Ρ

EⅠ

L
n
凵
"
"
Ρsο

∠

ο

 
0
⒀〓 鼹〓
曰上序号
p°sITI‘,N
No

号

盯

°

件

卧

"

名 称
DEsCRIPT10N

敌Ⅰ α TY

s

注

R
κ
Α

泔

E
m
R

r
丶
一
r
×

一
心
o
ο

N

~
`
o
r
×

●
寸
o
Ω

N

〓
Φ
r
×

0
o
0
ο

N

~
>
一

r
×

o
●

°
Φ

N

引
 
 
 

夕

GB343ˉ 82

Υ100L2艹

Υ112M艹

低碳钢丝 φ1
△0、″ C^RB0N WlR巨

电动机
ELECTRIC M0t0R

电动机
ELE0TRlC M0T0R

1

1

1

1

1

1

1

1

L=250mm

N〓3κVV

N=4KVV



爹8抚

曰 01-3主 轴 变 速
FIG O1ˉ 3sPINDLE sPEED CHANGE MECHANlsM

9



基。犁 01
插圈号 01~3

主 轴 蛮 速
spIⅡDLE sPEED C"A"GE ⅡEC"AⅡ lsⅢ

囡上序号

P0sItI0"

"o

"
帅
№

名 称

D=sCRlP"0N

敬工 α TY

"注RE"^RKs

〓
6
r
×

一
寻
0
o
N

g
6
r
×

0
寸

0
o
N

r
●

口
×

●
ο
°
ο

N

~
活

一r
×

0
⒄

●
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

41015

41030

41304

41305

41306

41307

41346

41s+7

41348

J21冖9

J62泛

J62-3

szsG31ˉ 1

szsC319

szsC31ˉ 3

轴承座
BEARIN0sEAT

轴承痤
BE^RIN0sE^T

轴
sH^Ft

垫
0AsKEts

垫
G^sκ Ets

龋
〓
压片套

FRlCtI0N0lsκ  sLEEˇEs

龋

G
E
A
R
齿轮
oEAR

螺钉 M0× ⒛
scRRvs

挡圈 40
sN^P RINGs

挡圈 55
sN^P RIN0s

外瘁擦片 80
0VTER FRlCtI0N DlsCs

内摩擦片 70
INNER FRICTI0N DIsCs

外摩擦片 80
0VtER FRICTI0N DIsCs

1(

1

1

2

3

1

2

1

1

0/ 4

2

2

7

17

8

1

1

1

2

3

1

2

1

1

4

2

2
 
 
 
 
7

17

8

1

1

1

2

3

1

2

1

1

4

2

2

8

18

8

.
1
 
 

、
⒈

1

2
 
 
 
 
3

1

2

1

1

4

2

2

8

18

8

10



酝梨 01 主 轴 蛮 速

霄腥

`忌

01·3     sH"DLE sPEED CHANGE mECHAN旧Ⅲ

曰上序号

POslTl0Ⅱ
Ⅱo
μ
帅№

Ⅱ°
扭芦婢
名

s
c
ED

扭工 ￠W

注
添谛咖

r
●

口
×
导
0
田

N
¤

口
×
0
吁

2
田

〓

r
●

口
×
R
莹

N

α
●

口
×

●
0
9
田

〓

1δ

17

18

19

GB27⒍“

GB2zCˉs0

G田76ˉ64

GBzTOˉs0

轴承 10s
BE^RlNG

轴承 1亻o
曰EARING

弼
№辆咖

轴承 7000106
θ
=ARlN0s

1
1
△

4

1
1
1
4 1

饣

1

4

1

1

1

4



"
 
 

“
 
 
"

o甲LF○|

团 01叫 主 轴 蛮 速
FIG O1ˉz|sPlNDLE sPEED CHANGE MECHANlsM

12



器。犁 01

霄港廴帚 0彳丬

圭 轴 蛮 速
sPI"DLE sPEED CH^"GE"ECHAmls"

日上序号

P0sItI0"
Ⅱo
μ
岫№

名 称
DEsCRIPTI0"

敬Ⅰ α TV

泔 注

REⅢ

^RKs

r
一
凹
r
×

°
●
0
"
N

~
咚
口
r
×

●
寸
●
"
N

〓
6
r
×

°
〓
0
m
N

~
刂
0
r
×

一
〓
●
冖

N

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

12

13

14

15

41018

41023

410⒉

41028

4102g

4t313

41315

41322

41336

钅1343

41344

Jiiˉ 2

J21ˉ9

J44-1

J629

堵

L
u
G

P

垫
GAsκEt

支承
suppoRT

奢
sLEEˇ
=

油缸
0IL0ˇ凵NDER

龋

咖

 
轴

s
H
A
F
τ

 
腑

L
ˉ N
κ 
堵

ΡL
u
G活塞
ρIsTC,N

齿轮
0E^R

6Mτ蚺N
υ

螺钉 M6× 16
sCREˇVs

圆柱锚 硬 5x40
CˇLJNDRI0AL PIN H^RD

挡圈 35
sNAp RlN0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

亻

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

13



酝梨 01

雷圉帚 01叫

主 轴 变 速
sPI"D凵E spEED CHA"GE"EC"A"Is"

日上序号

Posmo"

"o

"
帅
№

名 称
DEsCRlpTI° N

数Ⅰ α TY

谐 注

RE"ARKs

r
●
r
x
0
寸

R
涵

g
¤

一
×
0
寸

0
Ω

N

r
丶
凹
口
×

●
Φ
●
o
N

~
`
ο

r
×

●
0
o
o
N

16

17

18

19

20

21

22

23

24

J62ˉ3

J63ˉ3

G51-2

szsG38ˉs

szsQ81丬

GB308礻叩

GB27sˉ e0

CB276ˉ64

GB277s0

挡圈 19
sN^P RIN0

轴承挡圈 62
ClR0凵 PF0R BEARlN0

o型密封囵 35× 31
0-RIN0

油塞 M27× 15
PLV0

定位卡圈 35
sT0PPER RlNG

钢球 8Vlb
stEEL B^LLs

轴承 26
BEARING

轴承 206
BEARlNG

轴承 5啤06
BEARING

1

1

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

1

2
 
 
 
 
1
 
 
 
 
1
 
 
 
 
1

1

2
 
 
 
1
 
 
 
1

1

1

2
 
 
 
1

1

1

14



团 01=5主 轴 蛮 速
FlG O1ˉ5sPlNDLE sPEED CHANGE MECHANIsM

15



祟。犁01    主 轴 变 速
=插图号
 01~5           sPl"DLE sPEED CHA"GE ⅢECHAⅡ

IsⅢ

田上序号

P0slTI0"
Ⅱo

号

盯
°

件

队
"

N°
称

m
名

s
c

ED

敬Ⅰ α TY

Ⅲ 注
REmARκ s

r
丶
〓
冖
×
0
寸

°
Φ

N

~
衤

一
口
×

●
寸
o
〓

N

r
丶
Φ
r
×

一
〓
一
ο

N

~
`
o
r
×

0
〓

0
〓

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

41018

41023

41024

41028

41029

41316

41317

41318

4131g

41336

41342

41343

Jii2

J21ˉ9

J44-1

堵

P
L
υ

G
 

垫

〓

 
矫

〓

 
套

s
L
E
E
v
E

油缸
0IL0ˇLlN0ER

龋

“

 
龋

G
E
A
R
 

轴

s
H
A
F
τ

齿轮
GE^R

堵≡ 雠Lˉ Nκ
 濉〓蜾母 M6
NVT

螺钉 M6× 16
sCREWs

圆柱销 硬 5× 40
0YLINDRlC^L ρIN HARD

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

16



:票1,犁 0l

插图号 01~5

主 轴 变 速
sPI"DLE sPEED C"^Ⅱ CE"ECⅡ

^Ⅱ

ls"

曰上序号
p°sITI°
"
"o

陆
帅№

名 称

DEsCRlPTI0N

敬Ⅰ σ TY

注
胎
"
弛R

〓
0
r
×

0
寸

一
o
N

N
丶
0
r
×

0
●

0
o
N

r
δ

r
×

°
⒄
0
〓

N

g
c
f
×

0
〓

0
ο

N

16

17

18

19

20

21

22

23

⒛

2s

J62”2

J62-3

J63ˉ 3

G51-2

szsGs8-6

szsQao~1

GB308冖 77

GB276ˉ s4

GB276-64

GB277冖 64

挡圈 35
sN^P RING

挡圈 19
sN^p RlN0

轴承挡圈 62
C∶RCL丨 p0F曰 E^RING

o型密封圈 as× 31
0-RIN0

油塞 M27x15
P△uo

定位卡围 35
st0pPER RING

钢球 8Vlb
stEEL B^LLs

轴承 26
BE^RING

轴承 200
B∈
^RING

轴承  50206
BEARING

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

1

1

1

1

2

1

1

1

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

17



2
 
1
 
1
 
2
 
 
 
 
1

图 01-6主 轴 蛮 速
FlG O1ˉ 6sPlNDLE sPEED CHANGE MECHANlsM

18



甑犁 01 主 轴 蛮 速
插图号
 01~6         sPlⅡDLE sPEED CHAⅡ GE ⅢECHAⅡ ls"

曰上序号

P0sITI0"

"o

μ
帅№

"°
称
阿

名

s
c

ED

毖工 Qi TV

蹄 注
REmAR【 s

r
`
0
r
×

0
刂

●
〓
N

~
会
0
r
×

●
寸
●
ο

N

口●
r
×

一0
●

ο
N

~
丶
0
c
×

一
●
●
ο
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

41018

41023

41024

41028

41029

41314

41320

41321s

41322

41323

41336

41340

41341

41ao3

J11ˉ.z

堵〓 垫〓 拆〓 套sι EEv
E

油缸
0I△ 0ˇ凵NDER

τ

垫

心

 
龋

“

 
龋

〓

 
雠
L
ˉ N
κ 
轴

蛳

 
堵

〓

 
龋

“

 
龋

“

 
濉

⒆

螺母 M6
NV了

19



酝犁 01

插图号 01~6

主 轴 变 速
sPIⅡDLE sPEED C"A"GE"ECHAⅢ IsⅢ

曰上序号
p°sITI°
"No

"
咖
№

名 称

DEsCR1PTI0N

砷I σ TY

泔 注
REmARκs

r
`
o
r
×

0
心

0
o
N

~
咛
¤
r
×

0
寸
0
Φ

N

口̀
〓
r
×

○
⒄
●
m
N

Ν
击
〓

×

一
〓
o
Ω

N

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

J21ˉ9

J31-1

J44-1

J6⒉2

J62¨ 2

J62ˉ 3

J62-3

szsG38-6

szsQ84-1

G5亻Ⅱ2

GB30⒏77

GB276ˉ04

GB276ˉ64

GB277ˉ 64

螺钉 M6× 16
sCR曰″s

平键 6d。 ×6× 12
FLAT κEYs

圆柱销 硬 5× 40
Cˇ凵N0R9CAL plN H^RD

挡圈 35
sNAP RING

挡圈 55
sNAP R:NG

挡圈 19
sN^P RIN0

轴承卡圈 62
ClRCLIP F0R BE^RlN0

油塞 M27× 15
P△V0

定位卡圈 35
sT0PpER RlNG

o型密封圈 35× 31
0-RlN0

钢球 8VI b
stEEL BALLs

轴承 26
BεARING

轴承 206
BE^RING

轴 承  50206
B∈ARING

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1、

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

20



锍

6'

24

3

图 01冖7主 轴 变 速
FlG O1-7sPlNDLE sPEED CHANGE MECHANlsM

21



祟♀梨0l    主 轴 蛮 速

∷鹭圉濠 01ˉ7           sP丨
"DLE sPEED CⅡ

AⅡGE"EC"AⅡ lsⅢ

囡上序号

P0sItl0"
Ⅱo
μ
帅№

N°
称

"R
名

s
c
ED

出Ⅰ σ TV

蹄 注

R="^RKs

r
丶
口
r
×

°
寸
●
o
N

"
〓
9
r
×

●
寸
一
ο

N

r
δ

r
×

●
〓
●
o
N

~
`
凹

r
×

0
n
0
〓

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

4101⒏

41023

410zzI

41025

41026

41324

41325

41326

41327As

41333

41336

41337

41338

413sg

41351

41352

堵
PLUG

垫
G^sκ Et

支承
sVPP0R了

套
sLEEˇEs

油缸
0lL CYL:NDER

齿轮
GE^R

齿轮
0E^R

轴

蛳 龋“ 龋咖堵
PLuo

拉杆
LINκ

活塞
PIsTON

滑阀
sLlDING VALˇ E

挡板
B^Cκ PL^TE

蟓堵
PLuC

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

∷1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

彳

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22



Ⅲs

速

ΗΑⅡ̄cE"

蛮
CHA"GE

轴
E
E
D

Ρs

配犁 01
插图号
 01冖7

主
sPI"DLE

囡上序号

POsITI0"

"o

陆
帅№

名 称

DEsCRIpTI°
"

敬I α TY

咐 注

REmARKs

r
δ

口
×
●
●
0
m
N

~
云

一
r
×

●
●
0
∞

N

r
一0
r
×

0
ο

●
ο

N

~
苎
凹
r
×

O
〓

0
∞

N

17

18

19

ο

 
 
 
1

2
 
 
 
2

22

23

z

25

26

27

28

29

30

31

32

41353

J1⒈2

J21ˉ9

J狃-1

J62-2

J62-3

J62-3

J63-3

G5⒈2

szsQg0ˉ 1

Q56ˉ 1

GB308-77

GB276￡4

GB276ˉ 64

GB276ˉ 64

GB27/ˉ 64

垫
0^sκ Et

6Mτ蝴
N
u

螺钉 M6× 16
sCREˇVs

圆柱销 硬 5× 45
0YLlNDRlCAL PlN HARD

挡圈 35
sN^P RING

挡圈 19
sN^P RINGs

挡圈 62
sN^P RING

挡圈 62
sN^p RING

o型密封圈35× 3|
0-R∶ NG

定位卡圈 35
sT0PPER R]NG

阝
ˇ

s犍咖
钢球 8Ⅵ b
st∈ EL B^LLs

⒛

N
G

棘

〓

轴承 107
臼E^RlNGs

轴承  206
BEARlN0

轴承 50206
BE^RING

1

1

2
 
 
 
1
 
 
 
1

2

1

1

1

1

4

2

1

2

2
 
 
 
1

1
 
 
 
2

1

1

1

1

4

2

1

2

1

1`

1

1

2
 
 
 
1
 
 
 
1

2

1

1

1

1

4

2
 
 
 
 
1

2

1

1

1

1

2
 
 
 
1
 
 
 
1

2

1

1

1

1

4

2

1

2

1

1

23



囡 01ˉ8圭 轴 变 Ⅱ
FlG Q1ˉ B sPINDLE sPEED CHANGE ⅢEGHANlsM

. 24



祟。繁01       主 轴 变
插图号
 01~8           sPIⅡDLE sPEED C"AⅡ GE

速

"ECH^Ⅱ

ls"

田上序号
p0s1tl0"
No

件 号
pART

"o

名 称
DEsCRlρ TI0Ⅱ

数工 σ TV

泔 注
RE"^Rκ s

r
`
o
￠

×

一
寻
0
m
N

α
6
r
×

●
心
o
ο

N

r
`
Φ

口
×
o
〓

0
o
N

d
`
凹

r
ˇ
^
0
〓

0
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

θ

10

12

13

14

41020

4102彳

41022

41329

41330As

41331

41334A

41gO1

J21ˉ8

J21ˉθ

J51ˉ 1

G51-5

GB276￡4

GBz/s-s/I

轴承座
BE^RlN0sE^t

花键套
sPLINE sLEEˇ E

轴承座
BE^RING sE^T

齿轮
GE^R

齿轮
0己AR

齿轮
GEAR

主轴罩
sPlNDLΞ C0ˇER

兰

00VER

螺钉 M5× 8
sCREWs

螺钉 M6× 16
sCREWs

精垫圈 5
FlNls"ING WAsHERs

密封圈 50
sE^L RING

轴承 210
B∈
^RING

轴承 211
曰EARING

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

25



团 01ˉ9主 轴 变 浊
FIG O1ˉ 9sPINDLE sPEED CHANGE MECHANIsM

26



售廴。犁 01

插圈号 01~9

主 轴 变 速
sPI"DLE sPEED CHA"GE ⅢECHA"IsⅢ

曰上序号
p0sItio"
No

号

盯
°

件

队
N

名 称

DEsCRI卩Ⅱ0N

救Ⅰ α TV

"注RE"^Rκ s

r
`
Φ

r
×

0
咛

0
m
N

~
●

r
×

0
反

而

N

r
丶
口
r
×

0
〓

°
Ω

N

~
咚
o
r
×

0
∽

●
〓

N

1
 
 
 
 
2

3
4
5
6
7

8

9

10

12

41014

41031

41032

41301

41302

41303

41349

J21ˉ9

J44-1

G51Ⅱ2

Q56ˉ 1

Q8⒈ 1

支承座
sVPP0RIN0BR^Cκ εt

轴座
sHAFT BR^Cκ Et

拨又
sHIFtlNG F0Rκ

澜芯
VALVE00RE

支承套
BE^RING sLEEVE

阀芯
VALVE C0RE

套
sLε EˇEs

螺钉 M6× 25
sCREWs

圆柱销 硬 10× 50
CˇLINDR!C^L PIN H^RD

o型密封圈 45× 31
0ˉ RINGs

堵塞 6
PLV￠

压办弹簧 16× 12× 110
PREssVRε  spRlNGs

1

1

1

1

1

1

2

2

1
 
 
 
2

1

2

1

1

1

1

2
2
1
2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

27



3铙

Ⅱ 0⒉1城 绀 峦 △
FlG α2△ FEEp cHANGE MEC"ANIsM

28



速

Η
h
Ⅱ
I
s

蛮

陋

进 给
FEED CHAⅡCE

酝梨 m
插图号
 02~1

曰上序号

P0s盯l0"

"o

号

盯
°

仵

队
"

名 称
DEsCRlPη 0"

残Ⅰ σ TV

"注RE"^R【 s

〓
o
r
×

一
于
●
ο
N

~
活

予

×

日
B
臼

冂

〓
0
r
×

0
°

●
ο
N

g
δ

r
×

°
岣
0
o
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

41024

41025

41386

42011

42304

42305

42308

42312

42326

42327

J11、 2

J21-9

J00ˉ 1

J62-2

J62ˉa

文承
sVPP0RT

E

套

s
L
E
E
v
 

堵

P
L
υ

G
 

洫

蚺

“

 
蚺

“

 
轴

咖

 
砩

L
I
N
κ垫
0Asκ Et

活塞
PIst0N

6M
T
母

N
u

螺

螺钉 M6× 16
sCREWs

圆柱销 硬 5× 35
0Y凵 NDR]0^L ρlN H^RD

挡圈 25
sN^P RIN0s

挡圈 19
sNAP RIN0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

29



祟。娶 02
插豳号
 02~1

进 给 变 速
FEED C"AⅡ GE ⅡECHA"Is"

团上序号

P0s盯l0"

"o

"
帅
№

名 称
DEsCRIPtI0"

数I σ TY

注
胎
衤
田R

口
丶
凹
口
×

一
寸
o
o
N

α
6
r
×

●
叶
o
m
N

口
δ

r
×

●
〓
一
m
N

Ν
●
r
×

一
Φ
空
田

~

1
6
 
 
 
7

1

18

19

20

21

22

23

J63.3

G51-2

szsG3aˉ6

szsQB01

GB308ˇ 64

GB276ˉ 64

GB276ˉ 64

GB27zG0

轴承挡圈 47
ClR0LIPs F0R BE^RING

o型密封圈 35× 31
0-RING

油塞 M27× 15
PLVG

定位卡圈 25
sT0pPER RlNG

钢球 θC Vlb
stEE△ B^LLs

⒛

N̄
G
棘咖
轴承 ⒛5
BE^RlNG

轴 承 50200
BE^RING

3
 
 
 
1
 
 
 
1

1
2
1
1
1

3
 
 
 
1

2

1

3
 
 
 
 
1

1

1

2

3
 
 
 
 
1

1

1

2

30



4

10

3

1

国 02-2进 给 变 速
FlG O2ˉ2FEED CHANGE MECHANIsM

31



速
榔
蛮
盹
给
踯
进

E
D
c

●
匚
F

酝犁 m
插囡号 02~2

口上礻号

POsmo"
Ⅱo

"
帅
№

名 称
DEsCRIPΠ o"

拉Ⅰ qTY

附 注
REmAR【s

〓
6
口

×

●
i
一
m
门

g
δ

r
×

口
Σ
两

N

一●
r
×

帛
窝

N

m
活

予

×
8
0
m
N

1
2
3
4
5
6
7
8
θ

m
们

但

⒔

化

15

41024

41025

41336

42011

42301

42sO3

42309

42310

42311

0zB26

42827

Jii泛

J21-9

J00-1

J62ˉ2

支承
sVPP0Rt

E奁
凼
 堵
〓

s
ι

 
 
 
 
P

油缸
0lL Cˇ凵NDER

龋

“

 
龋

“

 
盼

“

 
潞
L
ˉ N
K
 
轴

咖

 
垫

灬

活塞
PIst0N

6M
τ

蚺

N
u

螺钉 M6× 16
sCR铆 s

田柱销 硬 5x35
CˇLINDRlCAL PIN H^R0

挡圈 25
sN^pR,NG

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1
2
1
1

∞



Ⅲs

速

ΗΑⅡ
I

蛮

ⅢE
c

给

肌
Η

进

E
D
c

口
匚
口
Γ

酝梨 m
插图号 02~2

国上序号

P0sIη0N

"o

μ
帅№

名 称
DEsCRlPⅡ 0"

数Ι ρi1吖

注
淤
Ⅲ
咖R

r
丶o
r
×

一
●
一
〓

N

~
`
o
r
×

0
寸
0
〓

N

r
δ

r
×

一o
●

∞
N

~
泳

一
r
×

0
⒄

°
m
N

16

17

18

19

20

21

丝

⒛

⒉

J62.3

J63-3

G51ˉ2

szsG38钅

szsQ84-1

GB308ˉ64

GB276-64

G"7Cs0

GB277ˉezJ

挡圈 19
sNAP RlNG

轴承挡圈 47
0IR0凵 PF0R BE^RlN0

o型密封圈 35× 31
0-RIN0

油塞 M27× 15
PLuo

定位卡圈 25
sT0PPER R|N0

钢球 sC VIb
siEEL B^吐 s

药
№蛎〓

轴承 105
BE^R|N0

珀由勇氐 50204
BΞ
^RING

1

1

2
 
 
 
 
1

1

1

1

1

2

1

1

1

亻

1

1

2

1

1

1

1

0
‘

1

1

1

33



⒑
 
 
 

⒛
19

18

13'

4

1

3

12

22

11'

2

图 02ˉ3进 给 变 速
FlG O2-3FEED CHANGE MECHANlsM

s0



酝犁 m
插图号
 02.3

进 给 蛮 速
FEED C"A"GE ⅢEC"AⅡ IsⅢ

曰上序号

P0sIΠ0"

"o

μ
帅№

名 称
口EsCRIPTI0"

致Ⅰ piTY

泔 注
RΞ

"^Rκ
s

r
δ

r
×

冒
0
田

~
刂
0
r
×

○
寸
0
o
N

〓
0
r
×

0
⒄

●
Ω

N

~
δ

口
×

●
o
●

ο
N

1
2
3
4

5

6
 
 
 
7

8

9

10

1
 
 
 
 
2

13

4
 
 
 
 
5

41024

41025

41336

42011

42302

42312

42313

42314

42321

42326

42327

Jiiˉ 2

J21ˉg

J00-1

J62ˉ2

支承
suPPoRT

E套
田
 堵
〓·

s
L
 
 
 
 

ρ

油缸
0iL CY凵 NDER

齿轮
0EAR

雠
L
ˉ N
κ 
轴

岫

 
龋

“

 
龋

“

 
垫

蚺

 
澈

〓

 
蛳

N
υ
τ

螺钉 MO× 16
sCREWs

圆柱销 硬 5× as
0YLINDRIC^LP!NH^RD

挡圈 g5
sN^P RIN6s

1

1

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1
 
 
 
2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

35



祟。犁 02
插图号
 02冖3

蛮 速
FEED CHA"CE"EC"A"IsⅢ

进 给

曰上序号

Posrlo"

"o

号

盯

°

仵

队
"

名 称
DEsCRlPTI0"

曲工 α TV

泔 注
RE"^Rks

￠̀
0
r
×

0
寸

0
Φ

N

〓̀
Φ

r
×

0
叶

0
o
N

r
δ

r
×

R
一

一
ο
N

N
:
凹

r
×

○
叻
●
ο

N

6
 
 
 
7
 
 
 
8

19

20

21

22

23

24

挡圈 19
sNAP RING

轴承挡圈 好
0IRC凵 PF0R BEARING

o型密封圈 35× 31
0-RlN0

油骞 M27× 15
ρLVG

定位卡圈 25
sT0PPER RING

钢球 6C VIb
sTEεL BALLs

⒛

N
G

棘

咖

轴承 105
日EARING

轴承 50204
BE^R】NG

1〈

1

1

1

1

2

1

1

1

|

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

36



〓
 
 
 
5

5
 
 
2

1
 
 
 
 
 
 
1

日 Ⅱ 4̄进 给 爽 u
F!Gm艹 FEED cHANGE MECHANIsM 一 

 
w



部 别 02

苫罗瀑 02叫

进 给 变 速
FEED C"^Ⅱ GE mEC"AⅡ Is"

口上序号

POsrIo"
Ⅱo
μ
呐№

名 称
DEsCRlPTI0"

敬Ι σ TV

"注RE"^RKs

r
丶
ο
r
×

●
●
0
Φ

N

g
¤

r
×

●
寸
0
"
N

r
`
o
口

×
0
岣

°
ο

N

~
:
一

r
×

●
〓
●
Q
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

42306

42307

42815

42316

42322

42325

J21ˉ6

J21ˉB

J21ˉg

J61-1

J弘2

J62ˉ3

J6⒊3

J64ˉ 1

GB276e0

齿轮
GE^R

轴
s㈠
^FT

齿轮
0E^R

轴
sHAFT

齿轮
0E^R

齿轮
6EAR

沉头螺钉 M6× 12
00VNtε RsuNκ  HE^D sCREW

蜾钉 M6× 16
sCREWs

螺钉 M6× 16
sCREWs

垫圈 6
WAs"ERs

挡豳 25
sN^ρ RlN0s

挡圈 42
sNAP RlNG

轴承挡圈 47
CIRCL:PF0R BE^RIN0

垫圈 B25
WAsHER

轴承 104
BEARINGs

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2
 
 
 
 
2

3

1

1

1

2

I

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

1

1

1

2

38



速
榔
蛮
陋
给
榔
进

E
D
c

EF

祟。犁 02
插圈号
 02~4

曰上序号

P0s「ION

"o

"
帅
№

名 称

DEsCRIpTI°
"

敬Ⅰ α TV

注
心

"
咖

r
δ

口
x
Q
●

0
ο

闷

~
●

r
×

旦
δ

出

N

r
δ

r
×

●
o
口

田
〓

g
¤

r
×

0
⒄

0
m
N

s
 
 
 
7
GB276《⒕

GB277ˉ C0

轴承 204
BEARIN0

轴 承  50204
曰EARlNG

1

1

sg



h
H
H
H

凵
η

/
>丿

田 mˉs 进 劣 空 ⒒
|lo Oai FEEo GHANGE MECHANlsM

40



酝犁 m
插图号 02~5

进 给 变 速
FEED CHAⅡCE ⅢECHA"lsⅢ

曰上泞号

POsmo"

"o

号

盯
°

仵

队
"

名 称
0=sCRIPTI0"

潋Ⅰ Q,TY

泔 注

RE"ARKs

口̀
ο

口
×
0
寸

0
o
N

g
δ

r
×

0
吁

●
田

~

r
丶
〓
r
×

●
o
°

ο

N

g
δ

r
×

●
〓
0
田

冂

1
2
3
4

5

6

7

8

9

10

11

彳2

13

4
 
 
 
5

41024

41025

41336

42011

42317

42318

42320

42323

42324

42326

42327

J11砭

J21-9

J44¨ 1

J62¨2

支承
sVPP0Rt

套
sLEEˇE

堵
pLV0

油缸
0IL CY凵 N0ER

轴承座
BEAR]N0sE^T

挡油垫
0I△ sE^L

齿轮
6EAR

轴
sHAFt

拉杆
LINκ

垫
GAsκ Et

活塞
、  PIsT0N

螺母 M6
NuT

螺钉 M6叉 16
s0REˇVs

圆柱销 硬 5× 35
CY凵NDRlCAL P,N HARD

挡圈 25
sN^p RING

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

彳

1

41



酝梨 m
插图号 02~5

进 给 变 速
FEED CHAⅡGE ⅢECHA"Is"

田上序号

ρ0sIΠ0"

"o

μ
帅№

名 称

DEsCRlPTI0"

出Ⅰ σ TV

Ⅱ 注

RE"^RKs

口
丶
ο
口
×

●
ˇ
●
ο

N

~
>
一

r
×

0
寸

●
Φ

N

〓
°
r
×

0
0
0
ο

N

刂
¤
r
×

一
⒄
0
ο

N

16

17

18

1θ

20

21

22

23

J62-3

G519

szsG38￡

szsQg01

GB308ˉ s0

G夕/s-s0

GB276ˉ 64

GB276ˉs4

挡圈 19
sNAP RING

o型密封田 35× 31
0-RING

油塞 M27x15
PLuo

定位卡圈 25
sT0PPER RING

钢球 6C Vlb
sTEEL B^LLs

⒛

N̄
G
棘“
轴承 104
B=^R】N0s

妣

N̄
G
滁咖

2

1
 
 
 
2
 
 
 
1

1
1
1
1
2
1
2
1 1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

42



画
Ⅵ
0
⑼

〓￡
删
υ

7
 

砭
 ∞
 
 
,
 

∞
 
 
 
⒛

41  ^

4刂l《∷

磊氵⒛
1:、f∶γ

1♀ 扩诋 。9

W鲟
1

○ 噼。
28

鼹
∷·̌
"
W
υ

艹
θ
⒀

〓

佃
 
 
∞ 
 
 
 
 
 

⒛ 
 
 
 
 
 

⒘
 
 〓
 佰

图 Osˉ1进 给 机 构
FIG O3-1FEEDlNG MECHANlsM

43



构

Ⅱ
I
s
Ⅲ

机
跚
给

ⅡG
m

进
F
E
E
D

酝梨 Os

插图号
 03.1

日上序号

P0s盯I0N
No

号

盯

°

件

队
"

名 称
DEsCRl卩叮I0N

数Ⅰ σ TY

附 注

RΞⅢ

^Rκ
s

口
丶0
r
×

●
寸
°
Ω

N

~
泳

一
r
×

o
寸

0
o
N

r
丶
〓
r
×

●
〓
●
m
N

~
>
一

r
×

0
°

0
"
N

1

2
 
 
 
3

4

5

6

7

8

9

10

1
 
 
 
2

13

4
 
 
 
5

43011A

4301⒛

43014

43015

43301A

43302

43304

43305

43306

43307

43308

43309

43310

4331⒈

43312

轴承座  ∴
BE^RING sEAT

手轮
H^ND WHEEL

套
sLE∈VE

花键套
spL〖 N=sLEEVε

手柄
HAN0LE

螺钉
s0REW

滑动套
sL]DING BVsH

τE

垫

s
κ
AG

拉杆
L∶Nκ

支承盖
REsT C0VER

蜗杆轴
W0RM sHAF丫

内齿套

町

垫

s
κ铋

离合器 (F)
(L0ˇVER) C△uTCH

套
s△EEV

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

44



配犁 Os

插图号
 03~{

进 给 机 构
FEEDl"C ⅢECHAⅡ Is"

口上序号

P0sI△0"

"o

μ
帅№

名 称
0=sCRIptl°

"

数工 σ W

泔 注
REmARKs

r
丶
ο
r
×

●
寸
●
ο

N

~
衤

一
r
×

0
寸

0
ο

N

r
δ

r
×

8
●

田

~
一6
r
×

●
〓
0
ο

N

16

17

18

19

20

21

2

⒛
 
 
 

⒉

〓

υ

 
 
 
`
 
 
 

ε

υ

2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2

27

28

29

30

43313

43314

43315

43316

43317

43336

43348

43349

43353

J21ˉ 1

J21-9

J21-9

J221C

J22¨4

J22ˉ4

套
sLEEVE

离合器 (上 )
(VppER) CLVtCH

螺母
NVt

蚺Nu
τ 轴蚺轴承座

BE^RIN6sE^T

Ev

套

E
E
Ls

齿条套
R^Cκ sLEEVE

垫
0Asκ ET

螺栓 M5x10
B0LTs

螺钉 M8× zo
sCREWs

螺钉 M8× 0o
sCREWs

螺钉 M4× 10
sCREW

螺钉 M5× 8
sCREW

螺钉 M8× 16
sCREˇVs

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1
 
 
 
2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1

2

45



部 别
GR0VP

插图号
FI0N0

03 进 给 机 构
FEEDI"G"ECHAⅡ lsⅢ

o3ˉ 1

Ⅲ 注

REⅢ
^RKs

名 称

DEsCRIPTl0"
"
帅
№

曰上序号

P0sI△ 0Ⅱ
No

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2

1

平键 5× 5x12
FLAr κEY

圆柱销 硬 5hB× ao
CYLIN0RICAL PINs H^RD

圃柱销 硬 5hB× ∞
CYLlNDRICAL PIN H^RD

圆柱销 硬 5hg× 犸
CˇLINDRICAL PlN HARD

圆柱销 10h8× 30
CY△INDRICAL PIN

挡圈 12
sN^ρ RlNG

挡圈 ⒛
sN^P RING

挡圈 ao
sN^P RING

挡圈 55
sN^P RIN0s

挡鼹)68

sNAP FuNG
△

锁圈 30
L0CκING R!N0s

锁圈 35
L0CκlNG FuNG

锁圈 0T
L0Cκ ING R】 NG

油塞 M12× 125
PLuGs

o型密封圈 75× 31
0ˉRING

J31-1

J44-1

J00ˉ 1

J00-1

J44-1

J622

J62-2

J62ˇ2

J62ˉ3

J62-3

J62ˉ5

J62ˉ5

J62ˉ5

G38-5

G512

∶46



构

Ⅱ
I
s
Ⅲ

机
E
c
Η
Α

给

踟

进
F
E
E
D

03ˉ 1

鄱 别
0R0VP

插图号
FI0No

03

囡上序号

P0s盯I0N
No
μ
帅№

名 称
DEsCRIPt10N

g。
1∶■■1ˉα TY

咐 注
RE"^RKs

r
丶o
r
×

0
寸

●
Ω

N

~
t
一

r
×

0
寸

0
m
N

r
`
ο

一
×
0
°

●
ο

N

g
δ

r
×

0
⒄

●
ο
N

46

47

48

4g

50

51

52′

53

M
 
 
 

“
 
 
 

狁

57

58

G51-2

Q81-1

Q8⒈ 1

z18-1

GB308-77

GB276¨64

GB276-64

GB276-64

GB27sˉ64

GB301-64

GB301ˉCH

GB30⒈64

GB301ˉ64

0型密封圈 85× 31
0-RlN0

压 力 弹 簧 12× 8× 30
PREssURE sPRING

压力弹簧 7× 45× 70
pREssVRE sPRIN0

手柄套
HANDLE sLEEVε

钢球 10VI b
stEEL B^LLs

轴承 101
B∈
^RIN0

轴承 106
BE^RlNG

轴承 108
BE^RlN0

轴承 205
BE^R∶ N0

轴承 8101
BEARIN0

轴承 8106
BE^RI N0

轴 承  8107
BEARIN0

轴 承 8205
BE^RI N0

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

47



61

0^
一
 
 

〓

'''

70

16′

户

图 03ˉ2进 绐 机 构
FlG O3-2FEED丨 NG MECHAN丨 sM

1451sT1。
 j:

48



祟。梨 03 进 给 机 构
插图号
 03~2                 FEEDIⅡ G ⅢECHAⅡ lsⅢ

曰上序号

P0s1△0N

"o

"
岫
№

名 称
DEsCRlPTl0Iu

扭 Q|TY

注
讹

附
曲
R

r
δ

r
×

冒
0
田

~
刂
0
r
×

°
寸
●
m
N

r
`
一

r
×

●
9
0
ο

N

~
δ

r
×

0
ο

9
田

冖

1

2

3

4

4.

5

`、6

7

8

9

10

11

12

13

14

4301sA

43016A

43017A

43018A

5301gA

43019

43020

43021A

43318

4331gA

43320

43321

43324

43325

43326

支承套
FE^R]NG sLEEVE

手轮
㈠
^N0、
″Hε E△

支承套
BE^R:N0sLEε VE

刻度盘
tNDE× lNC0l^△

刻度盘
IN0E× ING DI^L

支承套
Bε
^RING sLEEVE

蜗轮
V̌0RM WHEEL

茔

G0VER

销轴
PINs

手把
HAN0LEs

蜗轮
V̌0RM WHEEL

撬块
00G

套
sLEEVE

齿轮
GE^R

齿轮
0E^R

1

1

1

1

2
 
 
 
 
2
 
 
 
 
1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
 
 
 
2
 
 
 
1

1

1

谗备

1

M勰Ic
sYsTEM
英制
BRlTlsH
sΥsTEM

49



构

跚

机

跚

给

ⅡGⅡ

进
F
E
E
D

03ˉ2

部 另刂
oRo凵 p

插图号
FI0N0

03

曰上泞号

P0sIΠ0N

"o

"
帅
№

名 称
DEsCRIptI°

"

敬Ⅰ α TY

泔 注

RE"^Rκ s

r
丶
ο
r
×

°
●
0
〓

N

α
°
r
×

0
●

0
o
N

r
6
r
×

0
岣

口
田
〓

α
●
r
×

●
〓
●
o
N

5
 
 
 
 
6

1⒍

17

18

19

20

21

22

23

4
 
 
.
r
ˇ

 
 
 
6

2
 
 
 
2
 
 
 
2

27

28

43327

43328

43328A

43329

43330A

43331

43332

43333

43334

43337

43338

43339

43340

43343

43344

管夹
PIPE0LAMP

副尺
suB~sCALE

副尺
sUBsCALE

套
sL∈ EVE

套管
DRIˇE-PIPE

轴〓
 轴吣

s
 
 
 
 
s

攘轴
BuMPING PlN

蜗杆
ˇ̌ 0RM

彳

捏手
κN0B

齿接合子
tEEtH CLutCH

齿接合子
tEεTH o△ VtCH

Ev

套

E
E

Ls

推管
PVsH sLEEVE

销

P
l
N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.

1

1

1

1

公制
METRlC
sΥsTEM
英制
BRITIsH
sΥsTEM

50



酝梨 Os

r 髯黥  03ˉ2

进 给 机 构
FEEDl"G ⅢEChA"Is"

田土序号

P0sItIo"

"o

件 号

PART

"o

名 称
DEsCRIpti°N

效Ⅰ αΠ

'附
注

REm^RKs

r
`
Φ

r
×

0
●

0
o
N

~
礻

一
r
×

0
寸

0
m
N

〓
Φ
r
×

0
0
●

∞

N

Ν
冶
一
r
×

0
ο

一
Φ

N

2g

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43345

43346

43350

43351A

43352A

42801A

J14-5

J21ˉ6

J21ˉ8

J21-8

J21¨8

J21-8

J21ˉ9

J21-9

J22砰

螺母
NuT

弹簧
sPRlNG

螺母
NVt

套
sL∈ EVE

螺钉
sCREW

标示牌
M^Rκ  PL^TE

螺母 M18× 15
NVT

沉头螺钌 M3× 6
C0UNtERsVNκ  HE^Ds0REW

螺钉 M5× 12
sCR∈Ws

螺钉 M5× 18
sCREW

螺钉 M6*12
s0REWs

螺钉 M8× 20
s0REWs

螺钉 M6× 16
sCREWs

螺钉 M8× 45
s0REVV

螺钉 M6× 10
sCREW

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

s

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

5

4
 
 

·
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

5

4

1

1

1

1

1

1

1

彳

彳

1

4

1

2

5

4

盂

1

51



基。犁 03

插图号 0⒊2

进 给 机 构
FEEDI"G"ECHA"Is"

曰上序号

P0sⅡI0"

"o

号

盯

°

件

队
"

名 称

DEsCRIPTl0"

敬Ⅰ α TV

蹄 注

RE"ARKs

r
丶
〓
r
×

一
寸
0
m
N

~
`
o
r
×

0
寸

0
〓

N

r
`
Φ

口
×
0
o
一

ο
N

N
δ

r
×

°
〓
口
田
冖

44 J22-6

J27-9

J31-1

J31-1

J41ˉ 1

J44ˉ2

J62-2

J62⒓

J622

J6⒉3

J62ˉ3

J62-3

G38-5

G51ˉ2

Q8仁 1

螺钉 M6× 10
sCREWs

螺钉 锌 M5× 8
sCREWs zINC

平 键 4× 4× 12
FL^T κEYs

平键  8× 7× 35
FLAt κEY

圆锥销 3× 16
R0VND tAPER PlN

圆柱销 Aa× 25
CYLINDRlC^L PIN

挡圈 17
sN^P RING

挡圈 ⒛
sN^P RIN6

挡圈 25
sN^P RlNG

挡圈
‘
35

sN^PR!NG

挡圈 40
sN^P RINGs

∵挡圈 65
sN^P RINGs

油塞 M12× 125
PLVG

o型密封圈 210× 57
σ RlNG

压 力 弹 簧 05× 5× 10
PREssVRE sPRlN0

45

46

47

48

49

50

51

52

53

s0

55

56

57

58

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2
’

 
.
2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

52



构

栅

机
E
c
Η
Α

给

踟

进
F
E
E
D

祟。梨 03
插图号 03~9

囡上汴号

P0sltl0"
No

号

d
°

件

队
"

名 称
DEsCRIPT:0"

注
胎

泔

E
m
R

〓
Φ
甲
×

●
巾
0
〓

N

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

6θ

70

Q81丬

R71-1

z1⒏ 1

GB276-64

GB276ˉ“

GB276¨64

GB276~64

GB276-64

GB276ˉ64

GB308ˉ77

GB308-77

GB308-77

压力弹簧 12× 8× 25
PREssuRE sPRlNG

油杯 6
o】L cuP

手柄套 M12
HANDLE sLEEVEs

轴承 106
B∈ARIN0s

轴 承  7000106
BEARING

轴 承  7000110
BE^RINGs

轴承 zO001ii
BE^RING

轴承 1刂 6
BE^RIN0s

轴承 203
曰EARIN6

钢球 5VI b
stEEL B^LL

钢球 10VI b
stEEL B^LL

钢球 12VI b
stE∈ LB^LLs

33

53



7

2:ˉ ?i
店

田 00ˉ1Ⅱ 纵 机 构
FlG O+ˉH0PERATING MECHANIsM

s0



曳梨 0+ 操 纵 视 构

犁嗝 0⒋1        0PERAWNG mEcHAN⒗ m

囡上序号

ρ0sltlON

"o

号

盯
°

件

队
"

名 称
DEsCRIPTl0N

残Ⅰ α TY

泔 注

RE"^RKs

r
`
凹

r
×

o
寸

0
ο

N

g
¤

r
×

0
寸

一
m
N

口̀
o
r
×

●
o
一

Ω

N

〓艹
o
口

×
0
〓

o
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1
 
 
 
 
2
 
 
 
 
3

14

15

44011

44012A

44013

44022

44025

44301

44302

44303

44304

44305

44308

0030gA

44318

44322

44324

阀体
ˇ
^Lˇ
E曰0Dˇ

衬套
Bus"

套
sLEEVE

密封盖
sE^LC0ˇ ER

轴承座
BEARIN0sE^了

阀芯
VArˇ E CoRE

销
PIN

阀芯
VALVE C0RE

齿轮
0E^R

齿轮
0EAR

轴
s"^FT

畲茼
oUlL△

挡板
B^0κ PLATE

变速旋钮
κN0B

变速漩钮
κN0B

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

55



螯占犁 04
插图号
 04~1

操 纵 机 构
opERATI"G ⅢECHA"lsⅢ

囡上丰号

ρ0s盯I0N

"o

μ
帅№

名 称
DEsCR:PTI0N

救I σ TY

附 注

REmARκs

r
丶
〓
r
×

o
寸

0
〓

N

~
`
o
r
×

●
寸
●
Ω

N

c
`
凹

r
×

0
°

0
o
N

~
`
一

c
×

0
”

●
∞

N

16

17

18

19

20

21

22

zs

24

25

26

27

28

29

30

44325

J21ˉ6

J21ˇ8

J21ˉ8

J21ˉ9

J22-9

J22ˉg

J31ˉ 1

J44-1

J44-1

J62⒓

J622

J62ˉ3

J62ˉ3

J62-3

堵
PLuGs

沉头螺钉 M5× 10
couNTERsuNκ  scREˇV

螺钉 M4× 彳2
sCREWs

螺钉 M5× 12
sCREWs

螺钉 M6× 55
sCREVVs

螺钉 M8× 20
sCREWs

螺钉 M8× 25
sGREWs

平 键 5× 5× 10
FL^T κEY

圆柱销 4× 16
CYLlNDRlCAL P】 N

圃柱销 4× 18
CY凵 NDR1CAL pIN

挡圈 16
sNAP RING

挡圈 25
sN^P RlN0s

挡圈 20
sN^PR,NGs

挡圈 32
sNAP R】 NG

挡圈 40
sNAP RIN0s

2

1

4

3

2

2

2

1

1

0
‘

1

3

2

1

2

2

1

4

3

2

2

2

1

1

2

1

3

2

1

2

2

1

4

3

2

2

2

1

1

2

1

3

2

1

2

2

1

4

3

2

2

2

1

1

2

1

3

2

1

2

56



基。犁 04
插图号
 04~1

操 纵 机 构
oPERATIⅡG ⅢEC"AⅡ Is"

日上序号

P0sITI0"

"o

"
帅
№

名 称
DEsCRI卩
"0"

敬Ⅰ σ TY

"注RE"^RKs

”
丶
〓
r
×

0
寸

0
o
N

~
云

一
r
×

0
寸

0
o
N

r
δ

r
×

●
o
9
田

”

g
¤

r
×

0
〓

口
田
冂

31

32

33

s0

35

36

37

38

39

40

J62-3

J64· 1

G512

QsGˉ 1

Qssˉ 1

Q81ˉ 1

GB3m cJI

GB276ˉ64

GB276ˉs0

GB276ˉ64

挡圈 47
sN^P RING

挡圈 B20
sN^P RING

o型密封圈 60x3,1
0ˉR]N6

堵塞 4
PLVGs

6
s犍
啷

压力弹簧 1× 6× 2
PREssVRE s△ RjNGs

钢球 6Vl b
stEE‘ B^山 Ls

仉
N
G
棘“
轴承 106
日EAR】NG

轴承 201
BE^R!N0

1

1

1

24

6
2
2
1
1
1

1

24

6

2

2

1

1

1

1

1

1

24

6

2

2

1

1

1

⒛

6

2

2

57



2

2̈1

23

∷  
 
 
 

〓目

灬

m
 
 
 

ˉ
8
'
'
〓

'''冫

田 Mˉ2操 纵 机 构
FlG O0⒓ 0PERATING MECHANIsM

3   θ

15'《冫

丨
︱
/

'''丿

58



祟。犁 04

篱目寻⒁习

操 纵 机 构
oPERATl"G ⅢECHAⅡ⒔Ⅲ

曰上序号

P0slη0"

"o

号

盯
°

仵

m
"

名 称
DEsCRIPTl0Ⅱ

数工 α TV

注
腮
Ⅱ
ⅢR

r
丶
一
r
×

一
叶
0
ο

N

α
δ
r
×

0
咛

o
m
N

r
丶
〓
r
x
0
币

0
∞

N

~
云

一
r
×

o
〓

0
〓

N

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

11

12

13

14

15

16

44014

JI0015

44020

44021

44023A

00024

狃 aO7

00B16

44317

44319

婀 Vo

44321

44323

44326

44327

J21-9

套
sLEEVE

支承座
sVPP0RtiN0BR^0κ Et

阀体
ǍLˇE曰00Y

衬塞
BVsH

压盖
0oVER

支承奁
BE^RlN0s△ EE`'E

手把
HANDLE

阀芯
VALVE C0RE

套
sLEEˇE

连接杆
J0‘ NT R0D

s

蛾

啷

 
套

唾

 
潞
L
ˉ N
K

s

油塞
P△V0

垫
〓
螺钉 M6× ss
sCREW

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

△

1

5θ



售智。梨⒁
多舀图号 04~2

操 纵 机 构
oPERATI"C ⅢEC"A"IsⅢ

曰上序号

P0s1tI0"

"o

"
帅
№

名 称

DEsCRlpiI°Ⅱ

橄I σ TY

Ⅲ 注
REmARκs

r
丶
口
r
×

o
寸

0
m
N

~
七
〓
r
×

●
寸
●
Ω

N

口
一
凹
r
×

0
9
0
o
N

~
:
〓

r
×

0
〓

●
ο

N

17

18

9
一

 
 
 

ο

1
 
 
 
2

21

2
 
 
 
 
3

2
 
 
2

24

25

26

27

28

29

30

31

32

J21ˉg

J41o1

J狃-1

J40ˉ 1

J62ˉ2

J62ˉ2

J62ˉ3

QsG-1

Q56丬

Q81ˉ 1

Q81-1

szsG52ˉ3

szsQg0ˉ2

z18ˉ 1

GB276妥⒕

CB308o77

螺钉 M8× 16
sCREWs

圆柱销 5× ao
0ˇL[NDR]CAL PlNs

圆柱销 硬 5× 14
Cˇ△!NDRICAL PINs H^RD

圆柱销 硬 5× 20
CˇLlNDRlOA△ ptNs H^RD

挡圈 18
sNAP R∶NGs

挡豳 30
sN^P RlNG

挡圈 35
sNAP RIN0s

堵塞 6
PLVGs

8
G犍p

L
υ

压力弹簧 12x8x26
PREssVRE sPRlNG

压力弹簧 2× 25× 70
PRεssURE sPRlN0

密封垫圈 14
sEALIN0ˇ VAsHER

标j捭 B22
MARκ  PL^tE

手柄球 M8

"AN0LE B^LL

轴承 106
BEARING

钢 球 10VI b
sTEEL B^LL

2
 
 
 
4

1

1

2

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

9

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

1

1

1

2
 
 
 
4

2

1

2

9
 
 
 
 
1

1

1

1

1

1

2

4

1

1

2

1

2

9

1

1

1

2

4

1

1

2

1

2

θ

1

1

1

1

60



6
1
8
 
 

〓

10

2

9''犭蜃I)
⒉

12

27

曰 04ˉ3扛 gl机 杓
FlG OJˉ30PERATING MECHANlsM

21''

61



嬲 Ol 操 纵 机 构
oPERA△ⅡG ⅢECHAⅢsⅢ鸾圉寻 弭 s̄

曰上序号

POslTlo"

"o

件 号

PART

"o

名 称

DEsCRIpTlo"

狄Ⅰ α W

浠 注

REmARKs

r
δ

r
×

导
0
田

d
苎
口
r
×

●
寸
●
o
N

r
丶
ο
一
×

●
〓
●
o
N

~
>
一

r
×

一
吩
●
m
N

1

2

3

4

5

θ

7

8

9

10

12

13

14

15

狃 o16

00017

44018

44019

44026

44310

^Ⅱ
.a11

44312

44313

00g14

44315

44329A

44801

00BO2

00gO1A

分油器
0〖L0ls〗

^IBVt0R

上泵体
VPP∈RP^Rt0F puMP BoDY

泵体
PVMP B0Dˇ

下泵体
‘0WER PARt0F pvMP B00ˇ

堵
PLVG

套
sLEEˇEs

齿轮
GE^R

齿轮
GE^R

连接畲
J0INT sLEEVE

阀芯
ˇ
^LVE COR∈

螺塞
s0REW PLuG

螺堵
sCREW PLuG

轴套
s"^卜 I sLEEVEs

^     
轴套

sH^「 I sLEEVE

放油管
DRAlN|NG0IL Pl冖 E

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

2

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

"

犭

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

3

 

 

 

 

 

 

1

 

 

 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

∞



靶梨“ 操 纵 机 构
oPERATI"G ⅢECHAⅡ Is"插圈号 04~3

固上序号

P0s盯j0"
Ⅱo
〓屮帅№

名 称
DEsCRIpTI° N

救Ⅰ α TY

Ⅲ 注
REmARκ s

r
δ

r
×

冒
0
田

~
〓
口
r
×

○
寸
0
ο

N

r
一
ο
r
×

0
0
0
o
N

d
咚
凹
r
×

0
〓

●
o
N

16

17

18

19

20

21

22

23

⒉

zs

⒛

27

28

29

30

J21ˉ8

J21ˉg

J21-9

J31ˉ 1

J44ˉ 1

G38-2

G38彳

G512

G512

G51ˉ2

szsG432

szsG52ˉ3

szsG52·3

szsG9仁 1

szsG91-2

螺钉 M5× 18
sCREWs

蜾钉 M6× 35
s0REWs

螺钉 M6× 50
sCREWs

平 键  3d4× 3x12
FL^T κEYs

圆柱销 g× 45
CYLlNDRICAL PINs

蜾塞 M12× 125
sCREW PLVG

油塞 M14× 15
0IL PLuG

o型密封圈 13× 19
0-RINGs

o型密封圈 45× 31
0-RING

0型密封圈 55× 31
0ˉRINo

滤油网 M42x15
F,LTε R s0REEN

密封垫圈 12
sEAL]N0W^sHER

密封垫圈 14
sE^LIN0ˇ V^sHERs

管接头 10
PIPE J0INTs

连接垫 10
G^sκ ETs

4

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

库

2̀

63



酝梨 m 操 纵 机 构

咖蛳旷
"
岫
№

名 称
DEsCRlPTl0"

敬I α W

注
潴^
俏
Ⅲ

〓
0
冖

×

●
寸
●
Ω

N

~
δ

r
×

一
寸
♀
闷

口●
r
×

8
●

田

吐
Φ
口
×
R
弓

口

~

引

 
 
拉

 
 
茁

酏 
 
Q
5
6
冖 
 
 
Q
8
ˉ
.

郫灬 脚啷压力弹资 2× 12× so
PREssuRE sPRING

2
 
 

亻
 
 
 
1

2
 
 
1
 
 
1

2
 
 
 
1
 
 
 
1

2
 
 
 
 
1
 
 
 
 
1

s0



4只
1lQ

129(Ⅰ

f
∞33

14

29刂刍

15

ˇ /丿

囡 Mˉ4揉 纵 机 构
FIG O440PERATlNG MECHANIsM

`
 
 
 
 
 
 
 
5

6



器。梨 04
插图号
 04~4  i

操 纵 机 构
0PERATIⅡ G ⅢECHAⅡ ls"

臼上序号

POsITI0"

"o

牌
帅№

名 称
DEsCRIρTlo"

数工 α W

咐 注

REmARKs

〓
0
r
×

0
ˇ

o
ο

N

~
`
ο

口
×

○
寸
0
∞

N

r
丶
ο
r
×

0
”

°
ο

N

g
¤

r
×

0
〓

0
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

1s

z【09so

44θ51

44g52

00ss3

狃 954

009sa

“ gs6

44957

44θ58

44g5g

44960

44961

44962

44963

44964

油漕
0IL PlPE

油管
0lL PIPE

油管
0】L PIPE

油管
0l△ PIPE

油管
0lL PlPE

油瞀
09L PIPE

油瞥
0lL PIPE

油管
0IL PIPE

油菅
0IL PIPE

油管
0IL plpE

油管
0IL PIPE

油 管

0IL pIPε

油管
0]L PIPE

油管
0IL PlPE

油管
0I△ PIPE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

66



部 别
0R0VP

插图号
F!0№

04

04丬

操 纵 机 构
oPERATI"G"EC"A"Is"

囡上序号
p°sItI° N
Ⅱo

号

盯
°

件

队
"

名 称
DEsCRIpTI。

"

数Ⅰ α TV

描 注
REmARκs

口̀
凹
r
×

0
寸

●
∞

N

~
岔

〓

×

●
寸
C
ο

N

〓
o
口

×
0
⒄

0
〓

N

~
`
ο

口
×

0
吩
0
ο

N

16

17

18

19

20

21

2

23

24

25

26

27

⒛

29

30

44965

44966

44967

44g68

44969

44970

44971

44972

44973

44974

G51ˉ2

G512

Gs1ˉ2

szsG91

szsGg1

1

1

油眢
0IL P!PE

油管
0IL PIPE

油管
0lL PI卩 o

油管
0I△ 冖IPE

油管
0lL PlPE

油管
0lL PIPE

油瞀
0IL P!PE

油眢
0IL P!PE

油管
0lL PlPE

油管
0IL PlpE

o型密封圈 9× 19
0-RINGs

0型密封圈 11x19
0-RlNGs

o型密封圈 13× 19
0-R!N0s

管接头 6
P〖 PE J0lNTs

管接头 8
PlPE J0INTs

1

1

1

1

1

1

1

1

41

2

5

41

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

41

2

5

41

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

41

2

5

41

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

引
 
 
 
2

5

41

2

67



酝犁∝
插图号 04~4

操 纵 机 构
oPERATIⅡ G mEcHA"IsⅢ

曰土序号

P0sltl0Iu

"o

"
呐
№

"°
称

RR
名

s
c
ED

敬Ⅰ α TY

注
淤
咐
珈R

r
丶
四
r
×

ο
寸
0
∞

N

α
0
r
×

●
寸
R
N

r
丶o
r
×

0
〓

0
o
N

~
凇

一
r
×

0
⒄

0
ο

N

31

32

33

34

szsG91丬

szsG91,

szsG912

szsG912

管接头 10
PIPE J0INTs

连接垫 6
0^sκ Ets

连接垫 8
GAsκ ETs

连接垫 10
0^sκ ETs

5

41

2

5

5

41

2

5

5

41

2

5

.
5
 
 

τ引
 
 
 
2
 
 
 
5

68



18
19

///上 a

''/'

19
18

/24

8

10
12

'// 。乙7
30

r2717

团 05ˉ1 液压及夹紧机构
FlG O5-1HYDRAULlC AND CLAMP丨NG MECHANIsM

1

69



酝犁 Os

插国号 05.1

液压及夹紧机构
HVDR^VLIC A"D CLAⅢ PI"C"ECHANls"

曰上泞号

P0sⅢ 0"
No

"
帅
№

名 称
DEsCRIPTI0"

救Ⅰ α W

附 注
RE"^Rκs

r
`
口

r
×

0
心

●
o
N

~
δ

口
×
●
●
日
Ⅺ

r
丶
ο
r
×

0
〓

o
m
N

~
云

一r
x
●

9
●

〓

N

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

12

13

14

15

45018

45019

45020

45021

4502zA

45023

45309

45310

45311

453亻 3

45314

45315

45316

45317

4532sA

油泵盖板
00VER PLATE F0R0IL PVMP

油泵体
B0DY0F0IL PVMP

油泵体
B0DY0F0]LPVMP

油泵体
B0DY0F()l△ PVMρ

油泵底座
sEAT0F0IL PVMP

盖板
C0VER

轴
sH^盯 s

轴
sH^Ft

接合套
J0INt sLEEVE

小轴
sM^LL sH^卜 I

△

套
sLEEˇ E

垫圈
WAsHERs

齿轮
0E^Rs

定心套
0ENTRING sLEEV∈

接合套
J0INT sLEEVE

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

70



甑犁 Os
插圈号
 05~1

液压及夹紧机构

"Υ

DRAuLlC A"Dc1AⅢ PI"G ⅢEC"A"IsⅢ

国上序号

P0sITI0N

"o

μ
岫№

名 称
DEsCRlPTI0"

敬工 σ TV

"注REmARκs

〓
Φ
r
×

0
寸

0
n
N

~
岔

〓

×
0
"
一

ο

N

r
`
Φ

r
×

0
⒄

一
〓
N

~
亩

了

×
0
0
0
m
~

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

45904

Jii￡

J21ˉ 1

J21ˉ 1

J21-6

J22-9

J23-1

J31-1

J31ˉ 1

J44ˉ 1

Js0ˉ 1

J54-1

G38-3

G38彳

G51-2

密封圈
sE^L RING

螺母 M10
NVts

螺栓 M8x45
B0LTs

螺栓 M8× 65
B0△Ts

沉头螺钉 M6× 12
couNt∈ RsvNκ  s0REWs

螺钉 M16× 15× 16
s0REWs

双头螺栓 M10k60
stVDs

平键 4d4× 4× 8
FLAT κEˇ

平键 4d4× 4× 10
FL^T κEYs

圃柱销 硬 8× 40
CYLlNDRICAL PINs"ARD

、弹簧垫圈 8
sPRING WAsHERs

弹簧垫圈 忄o
sPRINGˇ V^s"ERs

油塞 口 /a″
PLuo

油塞 M16× 15
PLuos

o型密封圈 20× 24
0-RIN6s

| ∶
2

2

4

2

4

1

2

2

4

4

1

4

2

1

4

2

2

4

2

4

1

2

2

4

4

1

4

2

1

4

2

2

4

2

4

1

2

2

4

4

1

4

2

1

4

2

2

4

2

4

1

2

2

4

4

1

4

2

3175mm

71



螯。繁 05
插图号
 05.1

液压及夹紧机构
HΥDRAVLIC A"D CLA"Pl"G ⅢEC"A"Is"

固上序号
p0s盯I0"

"o

μ
帅№

名 称

DEsCRlPTI0N

数Ι α TY

附 注

RE"^Rκ s

〓
〓
r
×

0
寸

●
∞

N

~
这
0
r
×

o
寸

0
ο

N

r
`
0
r
×

0
⒄

●
Φ

N

α
δ
r
×
o
0
空

曰
冖

31

32

33

34

35

36

37

38

39

G51ˉ2

G51ˉ2

G51丬

szsG52-3

Q56"

Q8⒈ 1

GB308氵 7

Y802ˉ0

o型密封圈 35x3】
0-RING

o型密封圈 100× 57
0-RING

、h圭寸 30× 50
0IL sEAL

密封垫圈 16
sE^‘lN0ˇVAsHERs

堵塞 6
PLVGs

压 力 弹 簧 2× 12× ∞

PRFssVRE sPRlNGs

钢球 11Ⅵ b
sTEEL BALLs

铀承 θ+l/15
BE^RINCs

电动机
ELECTRl0M0t0R

1
1
1
4

2
 
 
 
2
 
 
 
4

4

1

1

1

1

4
2
2
4

4

1

1

1

1

4

2

2
 
 
 
 
4

4
 
 
 
1

1
4
2
2
4

4
 
 
 
1

套
sET

非标准
NONstANDARD

N=075KW

72



一≡

一一馨

旧

馨

軎

7
 
 
4
 
 
 
 
 
7

'5

巳9

O
侈 F。

Ⅱ男巾

囡 05ˉ2液压及夹紧机构
FlG O5ˉ2HΥDRAu凵C AND CLAMPlNG MECHANIsM

2

15

砀

16

73



祟。犁 05

插图号 05~2

液压及夹紧机构
HYDRAV凵 C AⅡ D C1AⅡ PIⅡ C ⅢEC"A"IsⅢ

囡上序号

POsITI0"

"o

"
呐
№

名 称
DEsCRIPtI0"

扭I α TY

Ⅱ 注
RE"^RKs

〓
o
r
×

一
寸
0
m
~

~
△

一
口
×
0
寸

0
"
N

r
δ

r
×

0
o
R
雨

α
δ
r
×

●
9
●

m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

451011A

45101独

45101BA

451301A

451302A

451303A

4s1801A

451901A

J21ˉB

J21ˉ8

J44-1

G38ˉ 1

szsG5⒉3

szsQgH泛

Q56-1

分油器体
0IL DlstR:臼 VTOR B00ˇ

阀套
VALVE BVsHEs

底盖
Bo订 oM C0VERs

润杆
VALVE R0Ds

支板
suPPoRT PL^T=

螺钉
sCREWs

销
PlNs

垫
0^sκ ETs

螺钉 锌M4× 10
sCREWs zINC

螺钉 岫 x16
sCREWs

圆柱销 4× 12
CYLINDRICAL P〖Ns

油塞 M14× 15
PLVGs

密封垫圈 14
sE^LING WAsHERs

标牌
M^Rκ  PLATE

脚

P
L
υ

G
s

1

2

2

2

1

2

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

2

2

2

1

2

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

2

2

2

1

2

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1,

2

2

2

1

2

2

2

2

4

2

2

2

1

2

74



酝梨 Qs
插囤号
 05Ⅱ2

液压及夹紧机构
HVDRAu凵CAmD CLAmPI"c"EcHA"IsⅢ

咖咖№
μ
帅№

名 称
DEsCRlpTI0"

破Ⅰ α TV

"注RE"^R【 s

口
丶
一
r
×

0
●

0
ο

N

~
刂
0
r
×

0
寸

●
m
N

〓
6
r
×

0
ο
0
m
N

~
艹
o
r
ˇ

^
0
〓

●
Ω

N

6
 
 
 
7 弼
 
 吲

塞

∞

堵
P
ι

压力弹货 1× Bx40i
PREssuRE sPRINos

⒉
 
 
2

⒉
 
 
2

⒉
 
 
2

⒉
 
 
2

75



`
∵

〓'
r

0

∞Φ
`

曰 05ˉ3液 压及央紧机构
FIG O5-3HYDRAU凵 C AND CLAMPING MECHANlsM

76



祟。犁 05

插图号 05~3

液压及夹紧机构

"VDRAVLIC AⅡ

D CL^"PIⅡ G"ECH^"IsⅢ

田上序号

P0s盯I0N
No

号

盯
·

仵

m
"

名 称

DEsCRIP叮I0"

蛆 凹 Y

注
淤
Ⅲ
酿R

r
丶
0
口

×
o
寸

0
"
N

g
¤

r
×

°
寸
Q
n
N

r
丶0
r
ˇ

^
0
叻

0
Q
N

~
δ

r
×

0
〓

口
田
冖

1

2

s

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

453肿

45g51

45952

45953

45956

45957A

45958A

J21艹

J51-1

G51ˉ2

Gs12

G51-2

szsGθ1-1

szsG91-1

szsGg仁1

挡板
θ

^Cκ
 pL^TE

油省
0IL PIPEs

油管
0IL PIPEs

油管
0IL PIPEs

夸管
DR]VEˉPIPEs

油眢
0IL PlPE

油管
0lL PIPE

螺钉 M6× 10
sCREWs

精垫圈 6
FINIs"lNGˇV^sHERs

o型密封圈 7× 19
0¨ RIN0s

o型密封圈 9× 19
〉  o~R】Nos

0型密封圈 11× 19
C卜RINGs

管接头 4
PIPE J0INTs

瞀接头 6
ρIPE J0lNts

管接头 8
plPE J0]Nts

1

2
 
 
 
 
2

2

2

1

1

3

3

2

4

12

2

4

12

1

2

2

2

2

1

1

3

3

2

4

12

2

4

12

1

2

2

2

2

1

1

3

3

2

4

12

2

4

12

1

2

2

2

2

1

1

3

3

2

4

12

2

4

12

白色
WHlTE

77



酝犁 Os 液压及夹紧机构

雷罗景 Os·s    "YDRAuLlC AND CLAmPlNG mEcHAwIsm

口上礻号

P0sItl0"

"o

"
呐
№

"°

称
l
Ρτ

名

s
c
ED

敬Ⅰ α TV

Ⅲ 洼
REmARκs

〓
0
r
x
●

心
°
臼

~

α
f
×

o
苫

田

口̀
o
一

×
0
o
●

o
N

~
云

一
r
×

0
0
0
o
N

16

17

18

19

szsG91ˉ2

szsG912

szsG91ˉ2

Aszˉ B

连接垫 4
0^sκ Ets

6
〓樾s

κ
E
连
“

连接垫 8
0^sκ Ets

尼 龙 管 4x3
NΥ△0N PlPEs

2

4

12

2

2

4

12

2

2
 
 
4
 

·
 
⒓

 
 
2

2

4

12

2 L=250mm

78



Φ
~
 
ハ
〓

团 05砰 液压及夹紧机构
FlG O5△ HYDRAV凵C AND CLAMPING MECHANlsM

79



甑犁Os    液压及夹紧机构
鹰垦悬 Os丬     HYD趴 U凵CAND CLAⅢ HNC mECHANs"

口上序号

P0sITlo"
Ⅱo
μ
呐№

名 种
DEsCRlpTl°

"

救Ⅰ α TV

"注RE"^RKs

r
丶
口
r
×

●
寸
●
〓

N

g
δ

r
×

0
咛

●
o
N

口
丶
〓
r
x
●

⒄
0
〓

N

~
活

一
r
×

0
⒄

°
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ho

11

12

13

14

15

凵

"5011A

45012

45013

45014

45301

45302

45303

45304

45305

45306

45307

46318

45319

45321A

45325

制动架
BR^κ ε 曰R^0κ

=】

油缸
0IL CYLINDER

奢
sLEEVE

楔块
WED0Es

支承轴
suPPoRTING sH^卜 ]s

螺钉
s0REWs

夹紧块
CLAMP B△ 00κ

垫块
BEARERs

顶块
EJε0t0RB△ oCκ

活塞
PIsT0N

压块
PVsH曰 △00κ

拉紧块
stRAIN BL00κ

垫
0^sκ ET

垫
GAsκ ETs

垫圈
W^sHERs

1

1

1

2

2

4

1

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

2

1

1

1

2

2

4

1

2

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

2

2

1
2
2
4

1
2
1
1

1

1

1

2
 
 
 
 
2

1

1

1

2

2

4

1

2

1

1

1
1
1
2
2

80



祟。犁 05

篱罗鬲 05丬

液压及夹紧机构
HΥDRAVLIC A"D CLA"PI"G"EC"A"Is"

囡上序号

P0sITI0N
Ⅱo

号

盯

°

伴

m
N

名 称
DEsCRIPTI0N

猕Ⅰ σ TY

附 注

REm^RKs

r
`
o
r
×

0
寸

0
〓

N

~
刂
一
r
×

0
●
o
ο

N

〓
Φ
r
×

o
”

●
Φ

N

~
峦

了

×
0
⒄

o
m
N

16

17

18

19

20

21

″

23

24

25

26

27

28

29

45901

J21ˉ 1

J21-1

J21-6

J21ˉ9

J21-9

J22ˉ9

J62ˉ3

J64-1

G51ˉ2

G51-2

GB66

szsQ32冖 1

GB276ˉ G0

挡板
曰
^Cκ
 PL^tEs

螺栓 M10× 60
B0LT

螺栓 M10× 65
曰0Lts

沉头螺钉 M6× 16
oouNtERsuNκ  sCREWs

螺钉 M6x16
sCREWs

螺钉 M8× 16
sCREVV

螺钉 M6× 15× 50
s0REWs

挡豳 θo
sNAP RINGs

挡圈 B32
sNAP RlNGs

o型密封圈 20× 24
0-RlNGs

o型密封圈 60× 57
0ˉ R]NG

螺钉 锌 M4× 10
sCREWs zINC M4× 10

菱形块 48
RH0MBIC BL0Cκ

轴承 305
BEARINGs

2

1

5

2

4

1

2

2

2

2

1

2

1

2

2

1

5

2

4

1

2

2

2

2

1

2

1

2

2

1

5

2

4

1

2

2

2

2

1

2

1

2

2

1

5

2

4

1

2

2

2

2

1

2

1

2

套
sET

81



15

s'

13

1

国 06ˉ1 主轴及平衡机构
FlG O6丬 sPlNDLE AND ITs BALANCING MECHANIsM

'彳

11∷ '

菖

82



甑梨 Os 主轴及平衡机构
霄虐

`帚

Osˉ1   sPlⅡ D1EAmD「 s BALANqⅡG mEc"A"⒗Ⅲ

曰上序号
p0sⅢ 0"

"o

"
帅
№

名 称
D〓sCRlp△°

"

潋Ⅰ σ TV

蹄 注
RE"^RKg

r
●

r
×

9
n
N

H
〓
0
r
×

0
●

●
o
N

〓
0
r
×

●
0
°

m
N

g
¤

r
×

0
⒄

口
田
门

1

2

2
 
 
 
2

2"

3

4

4′

5
 
 
 
6

7
 
 
 
8
 
 
 
g

10

11

46011

46301

46301B

56301

56301B

46302

46304

46304B

46305

46306

0sJO7

56321B

56322B

56gO2B

J″21ˉg

导向套
0∪ IDIN0sLEEˇ E

主轴
sP]NDLE

主轴
sP!NDLE

主轴
sPIN0LE

主轴
sPlN0LE

垫圈
W^sHERs

主轴套
0UILL

主轴套
0VILL

R

兰
血

蜓c

垫圈
WAsHER

蜾母
NuTs

调整圈

^DJVstING P^D

挡圈
sN^P RING

密封环
sE^△ RlN0

蟓钉 M8× 20
s0R-s

2
 
 
 
1

1

1

2

3

1

1

1

2

3

1

1

2

1

2

3

1

1

1

1

2

1

1

1

莫氏:4
MORsE
TAPER: 4

莫氏:4
MORsE
T^PER·  5

83



酝梨 Os 主轴及平衡机构

醪鬲 Osˉ1    sPlⅡDLEAND lTs BALAⅡα
"G mECH^Ⅲ

sⅢ

固上序号

ρ0sItI0"

"o

号

盯
°

件

队
"

Ⅱ°

称

RR
名

s
c
ED

朗 Q’ TV

汪

R
κ

附
弧R

r
丶
凹
卩
×
0
寸

●
o
N

d
苎
凹
r
×

●
寸
°
∞

N

〓
o
甲

×

●
o
一

〓

N

~
>
ˇ

口
×
0
巾

0
m
N

11

12

13

14

15

16

J21-8

R71ˉ 1

GB2Te~64

GB285ˉs4

CB301ˉs0

GB301ˉ s0

螺钉 M8× 16
sCREWs

油夕阝6
0IL CVP

轴承 D108
BE^RINGs

轴承 3182113
BEARlNG

轴承 D8108
BE^RINGs

轴承 D8112
曰E^RING

3

2

3

2

.

 

3

 

 

 

·

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

Ⅲ



1ρ  2β

囡 06¨2主 轴及平衡机构
FlG O6ˉ2sPINDLE AND ITs BALANCING MECHANlsM

4
︱
2
 

ο

⒉

1
/
8

85



酝梨 00 主轴及平衡机构
擂田号 06~2        sPIⅡDLE A"DITs BAuNcl"c ⅢECHA"|s"

曰上序号

P0slΠ0"

"o

"
帅
№

名 称
DEsCRIPTl0"

数Ⅰ α TV

注
添
Ⅱ̂
Ⅲ

r
一
口
r
x
0
寸

0
ο

N

~
咚
〓
r
×

0
寸

●
〓

N

r
面

r
×

●
9
口

田

"

g
6
r
×

0
°

Q
m
~

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0sO12

46013

46308

4630g

46310

46811

46312

4631a

46314

46315

46316

46317

46318

J21ˉ8

J21ˉg

支架
sVPP0RT

支座
sUPp0ut BR^oκ △ ]

垂
sLEEˇE

弹货 、
sPRlN0

筒

吐

妾

q
支承座

sVPP0RTlN0BR^Cκ =I

调整螺杆

^DJVsTABLE△
E^DsCREW

蟠座
sCREW BR^Cκ εt

链轮
0HAIN、″HEEL

销钉
P]Ns
彳

凸轮
C^M

轴
sH^Ft

轴啻
sH^FT sLEEVE

螺钉 M6x10
s0REW

螺钉 M8× 20
sCR即 s

1

2

1

1

4

1

2

1

1

1

1

4

1

1

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

1

1

1

1

4

●
1
 
 
 

〓1

1

1

1
1
1
1
1
2

1

1

4

86



都 别 06 主轴及平衡机构

雷圉鬲 06ˉ2    s冂 NDLE ANDlTs BALAⅡαNG mECHA"sm

曰上序号

P0sITl0Ⅱ

"o

μ
帅№

名 称
DEsCRIPΠ o"

潋丘 α TV

蹄 注
RE"ARKs

r
δ

一
×
0
寸
0
o
N

~
`
Φ

r
×

0
寸

°
ο
N

r
`
Φ

r
×

0
〓

0
〓

N

~
”
o
口

×

0
〓
o
o
N

1θ

17

18

19

20

21

22

23

24

5
 
 
 
6

2
 
 
 
2

27

28

2g

30

31

J21-g

J22艹

J丝艹

J2⒉6

J0⒋1

J00ˉ 1

J44冖 1

J日4ˉ9

J51ˉ 1

J51ˉ 1

J62ˉ2

J62ˉ3

J62-3

GB276ˉs0

GBWz6¨64

A1a~1

蟓钉 M8× 55
sCR∈W

螺钉 M6× 8
s0REW

螺钉 M6× 12
sCREWs

螺钉 M8x30
sOREW

圆柱销 3× 6
CYLINDR]C^L plN

旧柱销 4× 10
0ˇLlNDRlC^L plNs

圃 柱 销 10h8× 35
CYLINDRl0^L PIN

开口销 15× 12
sPLlt P!Ns

垫圈 4
W^sHERs

垫圈 6
W^sHER

挡圈 2;
sN^P RlN0

挡圈 26
sN^P RINGs

挡圈 47
sN^P RING

轴承 100
BE^RlN0

轴承 7000105
BE^RIN6s

链条 T〓127mm
CH^IN

1

1

2

1

1

3
 
 
 
 
1

2

4

1

1

2
 
 
 
 
1

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

2

4

1

1

2

1

1

⒉

1

1

1

2

1

1

3

1

2

4

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

3

1

2

4

1

1

2

1

1

2

1 L=6477mm

87



彳
』
‰

ο2

15

⒎̀`13

囡 07ˉ1 立拄 、摇Ⅱ 升 降及 冷 却
o⒎1COLUMN!ARM ELEVATING AND Co0凵 NG DEVlCE

88



酝犁 OT 立拄、摇竹升降及冷却
插囹号 OT~1   ∞LUmN,ARm ELEvATlNC AND∞ OLlNG DEuCE

曰上礻号

P0sⅢ0"

"o

号

盯
·

件

m
"

名 称
0EsCRIPTI0"

把 α TV

叶 注
RE"^RKs

〓
Φ
r
×

●
●

丫

N

g
δ

r
×

一
t
●

Ω

N

〓
6
予

×

●
⒄
●
o
N

~
●

口
×
0
∽

口
田
〓

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

4701狙

4/o1aA

4701轵

47030A

47305

47313

47320

J21ˉ 1

J21ˉ 1

J21叫

J21-8

J21ˉg

J44刁

J44-2

Csg⒓

I

内柱
INNER C0LuMN

夕卜柱
0VTER C0LuMN

壳体
sHELL

R
 
 
 
 
R
 
 
 
 
R

兰
匝

唾

 
 
圣
皿

唾

 
 
挂
皿

蚺

套
sLEEˇ∈s

螺栓 M16× 50
B0LTs

螺栓 M30× iio
B0LTs

螺钉 M6x10
sCREˇ š

螺钉 M4× 6
sCR∈W

螺钉 M8x35
sCREˇVs

圆 柱 销 A10× 40
0YLINDRICAL PlNs

圆 柱 销 B10× 40
CYLINDRIC^L PIN

螺塞 M16× 15
sCREW PLVGs

1

1

1

1

1

1

2

5

6

4

1

5

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

5

6

4

1

5

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

5

6

4

1

5

2

1

2

〖

89



甑梨 OT
插圈号 07~1

立柱、摇什升降及冷却
cOLuⅢⅡ,^R"ELEVATI"G AⅡ D CO0凵

"CD=VlCE

曰上序号

POsItI0N
- Iu°

号

盯
°

仵

队
"

"°

称

Ρ̄TR

名

s
c

εD

敬Ⅰ 口 TV

泣
淤
Ⅱ
栅R

r
丶
凹
r
×

0
寸

O
o
N

~
:
0
口

×

●
寸
●
m
N

r
丶
0
r
×

○
⒄
●
m
N

α
¤
r
x
一

〓
口
田
〓

16

17

18

19

20

21

G51-2

Rs1· 2ˉ91

R51-3-92

szsG￡12ˉs

szsQ75ˉ 1

szsQ75⒓

o型密封圈 铊×⒊5
0ˉRING

油标 盖  B32
C0ˇER0F0IL LEVEL

辂板 32
CVRTAIN PLATE

密封垫田 1s
sE^LING WAsHER

分离架
sEP^R^t0R曰 RACκ Ets

滚柱
R0LLERs

1

1

1

1

24

⒉

1

1

1

1

⒉

⒉

1

1

1

1

⒉

⒉

1

1

1

1

24

z0

90



e丁 9

≡○

1'

24 2323

6

e
2

⒛
'
2
 
'

20

'26

囡 07-2立桂、摇宵升降及冷却
F∶G07⒓ COLUMN,ARM ELEVATlNG AND Co0凵 NG DEVlCE

91



酰犁OT   立柱、摇臂升降及冷却
罾圉帚 0⒎2   ∞ LumN,ARm ELEVATlNG AND∞ OLlNG DEVICE

囡上序号

P0sItl0"

"o

号

盯
°

仵

队
η

名 称
DEsCRIPtI0"

数Ⅰ σ TY

附 注

RE"^Rκ s

r
`
臼

口
×

一
寸
0
m
N

~
δ

r
×

°
●
0
∞

N

〓
0
口

×
0
⒄

0
∞

N

~
衤

一
r
×

0
Φ

0
Φ

N

1

2

3
4
5
6
7

8
 
 
 
9
 
 
 

⒑

1
 
 
 
2
 
 
 
3

14

15

47015

47017

47018

47019

47020

47021

47301

47302

47303

47306

47308

47310

47311

47325

47326

杠杆
PRˇ B^R

套
sLEEVE

油缸
0lL CΥ凵NDER

偏心套
ECCENTRl0s△ EEˇE

柱顶
C^PItAL

垫块
BE^RER

浮动块
FLo^rING臼 L0Cκ

上球面垫
〈VPPER) sPHERIC^LW^sHΞ R

下球面垫
(L0WER)sPHERICAL WAsHER

半圆涣

^R0H BL00κ

活塞
P]sT0N

承压块
sVPP0RtING BL0Cκ

圆板弹簧
0IsC sPRlNG

螺母
NVT

蚺

N
υ
T

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

92



基。犁 07 立柱、摇竹升降及冷却
播图号
07习    COLvm",AR"EL=VATl"C AND CO0凵 ⅡC DEⅥ CE

国上序号

P0s盯I0"

"o

号

盯
°

仵

队
"

名 称
D巨sCRIPTI0"

救Ι σ TV

注

R
κ
^
Ⅲ
Ⅲ

r
●

r
×

0
苫

田

~
汰

一
r
×

°
心
0
ο

N

r
δ

r
×

一
〓
口
田

~

~
七
Φ
口
×

一
币
0
m
N

16

17

18

19

20

21

22

23

⒉

25

26

27

28

J21-1

J21-1

J21Ⅱ8

J21-9

J21-9

J21ˉ9

J44-1

G51泛

G51⒓

szsQ32¨ 1

Qs6-1

CB276ˉe0

GB301《⒕

蜾栓 M8义 40
B0LT

螺钉 M16x20
sCREWs

螺钉 M8× 25
sCR-

蟓钉 M8× 25
s0REVVs

螺钉 M12x30
sCREˇVs

蜾钉 M12x45
sCREWs

圆柱销.4× 10
CYLINDRICAL PlNs

o型密封网 30x3,1
0-R1N0s

o型密封圈 80× 57
0-RIN0

菱形块 120
RH0MBI0B△ 00κ

嘟灬
轴承 217
BEARIN0

轴承 8117
BE^RINGs

1

6

1

4

4

6

2

2

1

1

4

1

2

1

6

1

4

4

6

2

2

1

1

4

1

2

1

6

1

4

4

6

2

2

1

1

4

1

2

1

6

1

4

4

6

2

2

1

1

4

1

2

婪

s
E
T

93



5ˉ

13(豇
'

饔

'

囡 07¨3立拄、摇△升睁及冷却
FlG O7ˉ3COLUMN,ARM ELEVATlNG AND C00凵 NG DEVlCE

∶∷∶Q0∷



07
刑

υp

邯

⒇ 亚 任 、 猫 宵 升 阡 及 冷 琊

cOLuⅢ

",ARm ELEvATlⅡ

G A"D COOLl"G DEVICE插图号
 07~3

日上序号
posITI0"
Ⅱo

号

盯
°

仵

队
"

名 称
DEsCRIpTI°

"

致工 σ TV

咐 注

REmARκs

〓
Φ
r
×

0
寸

●
ο

N

d
苎
0
口

×
0
寸

0
m
N

r
丶
一
r
×

●
”
一
m
N

H
咚
凹
f
×

一
ο
0
o
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

47022

47023

47026

47031A

47037

47309

47314

47324

4733sA

J11"

J″△

J23ˉ 1

J31-1

J41ˉ 1

J51-1

堵
PLuo

轴套
sH^Ft sL巨 EV巨

套
sLEEVE

飞溅器
sPLAsHER

小轴
sMALL sH^r】

齿轮离合器
G巳
^R CLVtCH

齿轮
0E^R

垫圈
WAsHER

齿轮
0ε
^R

螺母 M10
NVts

螺钉 M6× 16
sCREWs

双头螺栓 M10× 25
sTUDs

平键 6× 6× 20
FL^r κEˇ

圆锥销 4× ss
R0VND TAPER PIN

精垫圈 4
F!NIsHIN0WAsHERs

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

4

1

1

20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

4

1

1

20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

4

1

1

20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

4

1

1

20

95



酝梨 OT

插图号 07~3

立拄、摇臂升降及冷却
COLV"Ⅱ,ARⅢ ELEVATl"CA"D COOLI"C DEVlCE

曰上序号

P0sITI0N

"o

号

盯
°

件

队
"

名 称
DEsCRIPⅡ 0N

数Ⅰ α TY

泔 注

RE"^RKs

r
`
ο

口
×
0
寸

0
o
N

~
>
一

r
×

一
寸
0
∞

N

r
δ

口
×
0
n
R
Ⅺ

~
`
ο

r
×

0
”

●
∞

N

16

17

18

19

20

21

J(ˉ
'I-1

Q81ˉ 1

GB308-77

GBs03ˉ82

GB276《⒕

Y90L0

弹簧垫圈 10
sPRING W^sHERs

压 力 弹 簧 16x10× 35
PREssVRE sPRINGs

钢球 T/16″
sTEEL B^LLs

低碳钢丝 φ1
△0W CARB0Nˇ VIRE

轴承 204
BE^RlNGs

电动机
E△ECTRIC M0t0R

4
 、
 
 佃

⒑
 
 
 
1

2
 
 
 
 
1

4

10

1 o

1

2
 
 
 
1

4

10

1 o

1

2
 
 
 
 
1

4

10

1 o

1

2
 
 
 
 
1

11112mm

L=130mm

N〓15KVV

go



9
 
 
 

饣

田 07ˉ0立 拄、摇0升阡及冷却
FIG O7△ COLUMN,ARM ELEVATING AND C00凵 NG DEVICE

97



甑犁OT   立柱、摇膏升降及冷却
骝忌 OT叫   cOLUmN,ARm ELEvATl"G AND∞ OLlNG DEVlCE

曰上衤号

P0s盯I0"
No

号

盯

ο

仵

耿
"

名 称
DEsCRI卩Πo"

敬Ⅰ σ TV

附 注
REmARκ s

〓
0
r
×

一
寸
0
ο

N

~
●

r
x
●

反

H
N

r
丶o
r
×

0
〓

0
Ω

N

畲

口
×
8
●

田

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

47025

47315

47317

47318

4731g

47323

47327

47328

J14彳

J31-1

Jssˉ 1

J6”

J62ˉs

G51ˉ2

GB276ˉe4

GB弓01ˉ64

98



1
 
 
 
 
1

ο

 
 
 
7

团 07ˉ5立拄。摇Ⅱ升降及冷却
FlG O7ˉ5C0LVMN‘ ARM ELEVATING AND Co0凵 NG DEVlCE

99



盟。犁 07
柑田f扌
 07Ⅱ5

立柱。扭

"升
降及冷却

COLV"",^R"ELEV^TI"CA"D CO0凵

"C DEⅥ

CE

口上衤号

POgIη0"

"o

"
啷
№

名 称
DEsCRlPTl0"

出工 α W

Ⅲ 注
R〓

"ARKs

一
B
予

×
9
x
Ⅱ

N

Ν
¤
口
×
●
丑
H
N

口
B
予

×

●
叼
●

N

~
丬

予
×
●
叼
日

N

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

11

12

13

14

15

47027A

47332A

J21ˉ8

J21ˉ9

J2gˉ3

J41ˉ 1

J51ˉg

G51ˉ2

szsG显 3̄

szsG52ˉ3

szsLg仁⒉31

szsLg12ˉ a2

szsLg1蝗 s̄3

szsLg19ˉ B0

zs03

冷却支架
C00LI N0sVPP0Rt

蜾钉
s0脚

烁钉 M8× 25
s0REˇVs

螈钉 M6× 16
s0REˇVg

环首螺钉 M10
Eˇ自 s0REW

因锥销 3× 18
R0VND t^pER PINs

垫块 4× 35
BE^R宝 R

o型密封田 14×⒉4
0-RIN0

密封垫田 12
sE^LlNG WAsHER

密封垫田 18
sEALlN0WAsHER

△

活栓体
ˇ
^LVE B0DY

轴
sHAFt

支杆 400
BE^RIN0R0D

管接头
PIPE J0INT

十字把手 8
CR0ss H^NDLEs

ˉ

i
4
3
ˉ

2
ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

1
1
1
1
2

1

 

 

 

 

1

 

 

 

 

4

 

 

 

 

3

 

 

 

 

1

 

 

 

 

2

 

 

 

 

1

1

1

2

1
1
4
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2 1

ti

4

3

1

2

1

1

1

2

100



配梨 OT
插图号 07~5

立拄、摇臂升降及冷却
COLU"",AR"ELEVATIⅡ CAmD COOLI"G DEⅥ CE

曰上序号

P0sITl0"

"o

"
蛳
№

Ⅱ°

称

I
p
T

名

s
c
ED

欧n α TY

"注RE"^RKs

〓
°
r
×

0
寸

°
田
冂

"
甾

手
×
●
吕
田

口
丶
一
Γ
×
一
o
0
m
~

g
己

r
×

0
ο
0
m
~

16

17

18

1θ

GB308ˉ64

A62ˉ2

AOB⒓5

钢球 8VI b
stEEL B^L△

冷却软硬 1σ 13× aOo
C00凵 N6s0Ft PIPE

半 透 明 塑 料 管 2,5× 8× 300o
tRANsLuCENT P△ AsTlC PIPE

PMu

湖

L
ˉ N
G
P

°00

非标准
N0NˉsTANDARD

N〓θOW

101



囡 08ˉ1 摇Ⅱ .央紧及润滑
FIG O8ˉ1ARM,CLAMPING AND LuBRICATING DEVlCE

102



祟。犁 08 摇臂、夹紧及润滑

臁 OB丬   脉
",cLAmH"G AⅡ

D LuBⅢcATl"G DEⅥ∝

口上序号

P0sITI0"
No

"
岫
№

名 称
DEsCR1Pη 0"

蚀Ⅰ Q,TY

咐 注

RE"^RKs

〓
0
r
×

0
●

●
m
N

~
:
凹

r
×

一
寸
●
Φ
N

口
丶
凹
r
×

0
∽

0
Φ

N

~
活

一r
×

●
⒄
0
m
N

1

2

3

4

5

5′

6

6’

7

8

9

10

11

2
 
 
 
 
3

45320

48011AsB

48012

48013

4801g

4802轵

48020A

4802独

48o2aA

48301

4830轵

48305

48306

48307

48311

挡板
B^Cκ PL^TE

摇臂
R^Dl^LARM

压盖
C0VER

螺母
Nut

压圈
PR∈ssuRlNG RINGs

压圈
PREssVRING RINGs

压圈
PREssuRING RINGs

压圈
PREssVRING RIN0s

端盖
END C0ˇ ∈R

齿条
R^Cκs

撞杆
凵 MIT B^R

蜾钉
sCREW

套
sLEEˇE

垫圈
WAsHER

螺母
NVT

1

2

2
 
 
 
2
 
 
 
2

1

3

1

1

1

1

1

2
 
 
 
 
2
 
 
 
 
2

2

1

3

1

2
 
 
 
2
 
 
 
2

2

1
3
1
1

1

1

1
1
1
2
2
2

2

1
3
1
1

1

发蓝
BLVEING

电铰
ELECTR0ˉ
PLATING

G糨U
E
ˉ

NLB

电镀
ELECTRo-
PLATlNG

103



祟。犁 08 摇舌、夹紧及润滑

髯黥 0⒏1     ARⅢ,cLAⅢ PⅢGAND LuBⅢ CATⅢG DEVICE

曰上序号

P0s刂 tI0N

"o

件 号
PART
No

名 称
DEsCRlpTl° N

扭 Q1TV

附 注

RE"^Rκ s

r
丶
o
r
×

0
寸

●
Ω

N

~
活

一
口
×
0
寸

0
m
N

r
丶
9
r
×

°
〓
0
m
N

~
δ

口
×
0
o
R
N

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

⒉

25

26

27

28

48312

48313

48315

48316

48340A

48341A

48342A

48803A

48901

48902

48903

48910

48911

48g29AsB

48g30AsB

擅销
LIMIt PIN

导向键
GUIDIN0κ EY

左电器箱盖
00VER0F ELECTRIC0^BlN=I

(LE卜 I)

右电嚣箱盖
C0ˇER0F εLECTR】 C CABINEt

(RIGHt)

折叶
F0LDING P△

^TEs

圭

00VER

堵板
PLVG PL^tE

标牌
MARκ  PL^TE

毡垫
FE△T PA0s

挡墚
B^Cκ BL0Cκ

堵
PLuo

防尘圈
0Vsi RIN0s

毡垫
FELT P^D

密封垫
sE^LP^0s

密封垫
sE^LP^D

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

^
z

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1"



祟。犁 08 摇臂、夹紧及润滑

醪鬲 08丬    ARⅢ ,cLAmPlNG AND LuBRlcATlNG DEVlCE

曰上礻号

ρ0slTI0"
No

"
帅
№

名 称
DEsCRIPTI0"

娥I 0TY

Ⅲ 注
REⅢ
^RKs

r
δ

r
×

0
寸

0
ο

N

~
峦

〓

×
0
寸

0
Ω

N

r
`
ο

r
×

o
叻

0
m
N

~
击

了

×
0
〓

0
ο

N

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

娌
 
 
 

铝

48931AsB

J11ˉ 1

J21丬

J21艹

J21ˉ6

J21ˉ8

J21-8

J21-9

J21ˉ9

J21ˉ9

J21ˉ9

J21ˉ9

J22叫

J41-1

J41-2

密封垫
sE^LP^0

6M
s锕
N
u
T螺钉 M4× 5sCREWs

螺钉 M6× 10
sCREWs

沉头螺钉
C0VNt∈ RsVNκ  sCREˇVs

螺钉 M6× 25
sCRεWs

螺钉 M8× 2
sCREWs

螺钉 M6× 甾
sCREWs

螺钉 锌 M6× 16
sCREWs z〖 NC

螺钉 M6× 20
sCREWs

螺钉 M10× 30
s0REˇVs

螺钉 M彳 2× 30
sCREWs

螺钉 M6× 16
sCREWs

圆柱销 6× 25
CYLiNDRI0^L PlNs

圆柱销 8× 45
CYLIN0Rl0^L PIN

1

2

2

4

20

6

16

2

2

6

4

6

2

3

1

1

2

2

4

20

6

16

2

2

6

4

6

2

j

1

1

2

2

4

20

6

16

2

2

6

4

6

2

3

1

彳

2

2

4

20

6

16

2

2

6

4

6

2

廴

 
1

105



祟。犁OB    摇臂、夹紧及润滑
苫墅帚 0⒏1    ARm,cLAⅢ HNG AND LuB刚 GATlNG DEV⒗E

国上序号

P0sITl0"

"o

"
呐
№

名 称
DEsCRIPTI0N,

敬Ⅰ Q’ Π

附 注
RE"^RKs

r
δ

r
×

0
卫

H
N

~
t
凹

r
×

0
寸

0
ο

N

〓
6
r
×

o
〓

●
m
N

~
>
一

r
×

●
〓
0
∞

N

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

s0

55

56

57

58

J44-1

J44-1

J51-1

G38ˇ4

G51-2

GB66

R512ˉ91

Rs1-3ˉg2

szsQ93-1

szsQ9⒎ 1

szsG52ˉ3

Q5sˉ 1

Qs1ˉ 1

GB30B77

Ms-1

圆柱销 2× 12
CˇLINDR‘ CA△ PIN

圆柱销 4× 18
CˇLINDRIC^△ PlN

精垫圈 锌 6
FINIsHING WAsHERs zIN0

油堵 M12× 125
0IL PLuG

o型密封圈 35× 35
0-RING

螺钉 锌 M3× 6
sCREˇVs z【NC

油标盖 臣 o
C0VER0F olL△ EVEL

幕板 20
CVRTAIN PLATE

铭牌  125× 80
NAME PL^tE

限位块 50
Lt^犭 It BL0Cκs

密封垫圈 12
sEALlNo WAsHER

堵塞 B20
PLV0s

压力弹簧 12× 12× 15
PREssVRE sPRINGs

钢 球 10Ⅵ b
stEEL B^止 Ls

门锁
G^TE‘ 0Cκ

1

1

2

1

1

8

1

1

1

2

1

2

2

17

1

1

1

2

1

1

8

1

1

1

2

1

2

2

17

1

1

1

2

1

1

8

1

1

1

2

1
 
 
 
2

2

17

1

1

1

2

1

1

8

1

1

1

2

1

2

2

饣
 
 
 
1

106



"
"
⒘

9
·

'
饣

ˉ
卜

囡 08ˉ2摇 Ⅱ、夹紧及润沿
FlG08-2ARM,CLAMPlNG AND LVBRlCATlNG DEVlCE

16

16

蛘

嗡
16

1∶∶0;;:、:)
7

l∶ 10  7

14

2丨

21

4

107



基。犁 08 摇臂、夹紧及润滑

犁嗦 08⒓    ARⅢ ,cLAmHmG AND LVB日C肝lmG DEVIcE

曰上序号

P0slTl0N

"o

号

盯
°

仵

队
"

名 称

DEsCRlPTI0"

敬Ⅰ αΠ

泔 注
REm^Rκs

口
丶0
r
×

0
寸

°
m
N

~
●

r
×

●
卫
日

N

〓
ο
r
×

●
Φ
●
∞

N

q
0
口

×

●
●
o
o
N

1

2

3

4

5

6

7

8

θ

10

12

13

14

15

4801轵

48015

48016

48302

48303

48308

4830g

48310

49301

Jiiˉ 1

J21o1

J21ˉ 1

J21-6

J21-9

J21-9

油缸
0IL Cˇ凵NDER

油缸架
sVPP0Rt0F0IL CYLINDER

套
sLEEˇ E

活塞
PIst0N

压块
PusHlNG BLoCκ

夹压杆
CL^MPIN0BARs

拉杆
LINκs

顶块
BACκ BL0Cκ

弹簧片
sPR】 N0DIsC

螺母 M16
Nuts

螺栓 锌 M6× 12
B0Lt zlN0

螺栓 M6× 75
B0L了s

沉头螺钉 M6× 16
C0VNTERsVNκ  sCREWs

螺钉 M8× 20
sCR∈ Ws

螺钉 M10x30
sCREWs

1

1

1

1

1

2

4

1

1

4

1

4

2

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

4

1

4

2

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

4

1

4

2

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

4

1

4

2

2

4

108



抚梨 OB 摇臂、夹紧及润滑

皙蜃潺 OB⒓    ARm,cLAⅢ冂NG AND LuBⅢ CATlNc DEuCE

囡上序号
p0s盯I0"

"o

牌
帅№

名 称
0EsCRIPTI0"

敬Ⅰ σ TY

注

R
κ

Ⅲ
淞R

r
`
凹

r
×

一
寸
0
o
N

~
δ

c
×

空
叮
●
"
N

r
δ

r
×

●
n
♀

闷

~
>
一

c
×

0
〓

0
〓

N

6
 
 
 
 
7

18

9
 
 
 
 

ο
 
 
 
 
1

1
 
 
 
2
 
 
 
2

2
 
 
 
 
3

2
 
 
 
2

J44ˉ 1

J51-1

J53ˉ 1

J5⒋ 1

J64-1

G51ˉ2

G51Ⅱ2

szsQ32ˉ 1

圆柱销 硬 16x40
CYLINDRlC^L PINs HARD

精垫圈 锌 6
FINIsHING l/VAsHER zINC

球面垫嬲 16
sPHER,C^亠 W^sHERs

弹簧垫圈 锌 6
sPR】 NG WAsHER zINC

挡圈 B32
sN^P RlNGs

o型密封圈 25× 24
0-RlNGs

o型密封圈 65× 31
0-RIN0

菱形块 120
RH0MBlC曰 0L0κ

4

1

4

彳

2

2

1

1

4

1

4

1

2

2

1

1

4

1

4

1

2

2

1

1

4

1

4

1

2

2

1

1
套

s
E
T

109



∷〓̀
 
 
 
 

冖〓̌
 ∷ 
 
'
冖

'
 
 
r
ˉ

丨
i
{
{
︱︱ˉ

i  /''
0 '

囡 08ˉ3摇 Ⅱ、央紧及涠沿
FlG O8-3ARM,CLAMPING AND LUBRlCATlNG DEVICE

︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
!
i
︱
ˉ
/

27 i

σ
'

110



祟。犁 08 摇舌、夹紧及润滑

罾蜃濠 08。s    ARⅢ ,cu"HNG AND LuBⅢ GATlNG DEⅥ CE

囡上序号

P0sItI0Ⅱ
0Jo

件 号
P^RT

"o

名 称
DEsCRIPTl0"

数Ⅰ α TV

Ⅲ 注
RE"^RKs

r
丶
凹
r
×

0
寸

●
〓

N

~
这
凹
r
×

0
叶

一
ο
N

r
丶
凹
口
×

○
〓
0
ο

N

~
云

一
口
×
o
⒄

0
Φ

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

48920A

48g21A

4892织

881011

881012

881301

881303

881801

881901

881902

881903

J21ˉ4

J21ˉg

J21-9

J51-1

粘接油管
B0NDIN00IL P]PE

粘接油管
B0NDlNG OlL PlPE

油管
0lL PIPE

油泵体
B0Dˇ 0F0lL PUMP

油泵盖
C0VER F0R0I△ PVMP

活塞
Plst0N

套
sLEEVE

滤油网
stR^INER

油盒
0IL B0×

吸油管
0IL sV0TI0N PlPE

兰

C0ˇER

螺钉 M6× 12
sCREWs

螺钉 M6× 20
sCREWs

螺钉 M8× 60
sCREWs

精垫圈 6·
FINIs"lN0WAsHER

1

1

1

亻

1

1

1

1

1

1

1

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

2

1

111



部 别
0R0VP

插国号
F峪 No

08

08ˉ3

Ⅱ摇卩、夹紧及润滑

^R",CLAⅢ

Pl"G^"D LuBRlcATI"C DEVlCE

臼上礻号

P0slTI0"

"o

号

盯
·

仵

队
"

名 称
DEsCRIPTl0"

敬Ⅰ σ TY

"注RE"^RKs

r
`
一

r
×

O
寸

0
ο

N

d
苎
ο
r
×

0
寸

一
ο

N

r
δ

口
×
●
岣
0
ο

N

~
冬
Φ
r
×

0
”

●
m
N

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

C81"

G31-3

G519

G51泛

G51⒓

G51泛

szsGθ 1-1

szsG91-1

szsGg1ˉ2

szsG9乍 2

s2R7⒌ 1ˉ32

Q5⒍ 1

Q8仁 1

GB308-77

瞀夹 4
PIPE CL^MPs

管夹 4
PIPE CL^Mp

o型密封圈 7× 19
0-R]NGs

o型密封圈 9× 19
0-RlN0s

o型密封圈 14× 2,4
σ RINGs

o型密封圈 20× 24
0-RIN0

管按头 4
P1PE J0INts

管接头 6
P]PE J0lNts

连接垫 4
G^sκ Ets

连接垫 6
GAsκ ETs

鲫

c
R
E
w
s

s

堵塞 4
PLV0

压 力 弹 簧 2x12x so
PREssVRE sPRING

钢球 8Vb
sTEEL B^LLs

2

1

3

2

2

1

3

2

3

2

2

1

刊

3

2

1

3

2

2

1

3

2

3

2

2

1

1

3

2

1

3

2

2

1

3

2

3

2

2

1

1

3

2

1

3

2

2

1

3

2

3

2

2

1

1

3

112



卜
r
o
Ν

图 09-1电 气 系 统
FlG O9-1ELECTRICAL sYsTEM

113



甑犁 Og

插圈号 09~1

电 气 系 统
ELECTRlCAL sΥsTEⅢ

田上序号

P0s盯I0"

"o

叩
 号
盯
·

件

队
"

名 称
DEsCRlPTl0N

数Ⅰ α TV

蹄 注

RE"^Rκ s

r
丶0
r
×

°
寸
0
o
N

~
七
O
口

×
0
心

°
〓
N

〓
Φ
r
×

°
〓
0
m
N

~
〓
ο
口
×

●
o
0
Ω

N

1

2

3

4

5

6
 
 
 
 
7

8

9

10

11

12

13

14

15

49011AsB

49308

49334AsB

49335AsB

4933sAsB

49340A

49356A

4θ357A

49801AsB

4980sAsB

4991sA

4991gA

49g20A

49921A

JqiJ

电门盖
00VER0F ELE0tRlC CABINET

垫
GAsκ ETs

支架
sVPP0RT

支架
sVPP0RT

挡板
B^Cκ PL^TE

折叶
F0LDING pL^TE

防尘板
DVsTPR00F PL^TEs

螺钉
sCREW

标牌
MARκ  P△ATE

接地端子排
GR0VND tε RMINAL B0ARD

密封垫
sE^LlNG PA0s

密封垫
sEALlNG ρADs

密封垫
sEALtNG p^° s

密封垫
s巨
^‘
lN0PADs

螺母 锌 M4
NVts zIN0

1
 

‘

 
 
2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

4

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2
 
 
 
 
2

2

2

4

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

4

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

4

114



蕊。犁 09 电 气 系 统
ELECTRICAL sYsTEⅢ插图号

 09~{

囡上序号

P0sltI0N

"o

"
帅
№

名 称
0EsCRIPtI0N

数Ⅰ α TV

蹄 注
RE"ARKs

r
一
ο
r
×

0
寸

0
ο

N

~
>
一

r
×

0
寸

0
o
N

r
`
o
r
×

一
o
°

o
N

d
苎
ο
r
×

0
〓

0
〓

N

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

J214

J21ˉ4

J21ˉs

J21ˉ8

J21￡

J21¨8

J21ˉB

J51-1

J51· 1

J54ˉ 1

J“J

J62-2

GB66

s丿a94~8

s2Q9⒈ 8

螺钉 锌 Mδ×12
sCREVVs zlNC

螺钉 锌 M6× 22
s0REWs z1NC

沉头螺钉 锌 M4× 10
00VNtERsuNκ  scREWs zINC

螺钉 锌 M3× 16
sCREVVs zINC

螺钉 锌 M4× 8
sCREWs zlNC

螺钉 锌 M4× 20
s0REWs zlNC

螺钉 锌 M6× 12
sCREWs z】 NC

精垫圈 锌 4
FINIsH】 N0WAsHERs zINC

精垫圈 锌 6
FINlsH‘ NG WAsHERs zINC

弹簧垫圈 锌 4
sPRlNGˇ VAsHERs zINC

弹簧垫圈 锌 6
sPRlNG WAsHERs zINC

挡圈 10
sNAp RlNG

螺钌 锌 M4× 10
sCREWs zINC

标牌 64
M'`Rκ PLA丁 E

标牌 8⒍些
MARK PLA了 E

6

2

10

2

2

4

4

12

g

6

8

1

6

1

1

6

2

10

2

2

4

4

12

9

6

8

1

6

1

1

6

2

10

2

2

4

4

12

9

6

8

1

6

1

1

6

2

10

2

2

4

4

12

9

6

8

1

6

1

1

115



祟。梨 09
插圈号
 09~1

电 气 系 统
E1ECTRlCALsVsTE"

曰上序号
p0s盯I0"

"o

μ
螂№

"°
称

"
名

s
c
ED

敌Ⅰ α TY

注
诋
田̂
娜

r
丶
口
r
×

一
寸
0
∞

N

~
冶

〓

×
0
寸

○
m
N

r
δ

r
×

0
叻

0
"
N

~
亩

一
r
×

o
巾

°
o
N

引

 
 
犯
 
 
 

∞

弭
 
 
∞

D88o5 ˉ

Dz5-20/s30

Dz5钅⒑FHs
/330

Dzs⒓OFHs
/sao

JX3ˉ0505

XD1

绝缘套 z
lNsVLATl0N sLEEˇ E

自动开关

^uTo~sWItCH

自动开关

^VT0-sWltC㈠

自动开关
Auto~swItoH

接线座
V̌IRE H0△ DER

信号灯
sI0N^L LAVlP

1

1

1

1

1

1

o3-0⒕ sA

10A

彳sA

~6V
白色
WHItE

1彳 6



弋 h{ l0寸

⒄
q              N

0
N K《
   ~尸 m   N

L
寸 /凡
Φ

Φ
t0

r
τ

滓

、

∧i
冖Ν寸卜f
Φ

图 Og~2电 气 系 统
FlG O9-2ELECTRlCAL sYsTEM

117



酝梨 Og
插阕号
 0θ~2

电 气 系 统
ELEGTRlCAL s丫sTE"

口上序号

P0s盯I0N

"o

号

盯
°

件

队
"

名 称
DEsCRl卩了l0Iu

出Ⅰ α TV

咐 注
RE"^RKs

〓
o
口

×

一
寸
0
o
N

~
六

一
r
×

0
寸

0
ο

N

r
丶0
r
×

0
⒄

●
〓

N

N
恣
凹
r
×

○
〓
●
〓

N

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

12

13

14

15

4θ308

49311

4gs15AsB

49813A

4g92zAsB

4992sAsB

J11ˉ 1

J11ˉ 1

J21ˉ4

J21艹

J21ˉ0

J21砰

J21艹

J21七

J21ˉ8

垫
G^sκ Ets

拨又
sHlFTIN0F0Rκ

开关板
sWItCH B0^RD

接地铜排
EARt"tERM∶ N^L

垫板
B^CκING PLATE

支架
sVPP0Rt

螺母 锌 M4
NVts z]NC

螺母 锌 M8
NVts zINC

螺钉 锌 M4× 8
sCREWs zINC

螺钉 锌 M5x12
sCR∈ Ws zlN0

蜾钉 锌 M6× 10
s0REW z]NC

螺钉 锌 M6× 12
s0REWs zINC

螺钉 锌 M6× 2s
sCREˇVs zlNC

螺钉 锌 M3× 16
s0REWs zlNC

螺钉 锌 M0× 10
sCREWs zIN0

6

1

1

1

1

1

4

4

16

4

1

2

2

13

6

1

1

1

1

1

4

4

16

4

1

11

2

2

13

6

1

1

1

1

1

4

4

16

4

1

2

2

13

6

1

1

1

1

1

4

4

16

4

1

2

2
 
 
 

侣

118



祟。梨 09

播图号
 09~2

电 气 系 统
ELECTRICAL sVsTEⅢ

曰上序号

P0sIη0"

"o

号

盯

°

件

队
"

名 称
DEsCRIPtI0N

敌工 αΠ

洼
铋
附

mR

r
`
o
r
×

●
寸
●
o
N

~
会
0
r
×

○
寸
°
ο
N

口̀
o
r
×

●
o
一

m
N

N
δ

r
×

●
°
口
田
〓

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

J21ˉ8

J21ˉ8

J21-8

J21ˉ8

J21-8

J23-1

J41ˉ 1

J51ˉ 1

J51ˉ 1

J51ˉ 1

J51ˉ 1

J54-1

J54ˉ 1

J54ˉ 1

J5⒋ 1

螺钉 锌 M4× 12
sCREWs zINC

蜾钉 锌 M4× 16
sCREWs zINC

螺钉 锌 M4× zo
sCREWs zINC

螺钉 锌 M5× 10
sCREˇVs zlNC

螺钉 锌 Ms× 16
sCREWs zINC

双头螺栓 锌 M8× 25
stV0s zINC

圆柱销 3x20
CYLINDR∶ CAL PIN

橹垫圈 锌 4
FINIsHIN0WAsHERs zINC

精垫圈 锌 5
FINIsHlNG WAsHERs z】 N0

精垫圈 锌 6
FINIsHlNG WAsHERs zINC

精垫囵 锌 8
FINIs"]N0WAsHERs zINC

弹赞垫圈 锌 4
sPRlN0WAsHERs zINC

弹贫垫圈 锌 5
spRING WAsHERs zINC

弹簧垫圈 锌 6
sPRlN0WAsHERs zINC

弹簧垫豳 锌 8
sPRING WAsH∈ Rs z9N0

3

18

2

4

2

4

1

32

10

30

4

28

10

13

4

3

18

2

4

2

4

1

32

10

30

4

28

10

13

4

3

18

2

4

2

4

1

32

10

30

4

28

10

13

4′

3

18

2

4

2

4

1

32

10

30

4

28

10

13

4

119



酝犁 Og
插图号 09~2

电 气 系 统
ELECTRICAL sVsTEm

囡上序号

P0s1△ 0N
No
阳
咖№

名 称
DEsCRIPTI0"

敬Ⅰ QiTY

附 注
REⅢARKs

r
丶
ο
r
×

●
咛
0
o
N

q
o
r
×

0
寸

○
∞

N

〓
0
甲

×
0
Φ

0
ο

N

α
6
r
×

0
0
B
"
N

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

G3仁 1

s2Q91-8

s。Q91￡

s2Qg1~8

s2Q91-8

s2Q91ˉ 8

s2Q91￡

s2Q91ˉ 8

s2Q9乍8

s2Q9⒈8

s2Q9乍8

saQ9仁8

s2Q91ˉ 8

s2Q91-8

sJa91~8

管夹 锌 16
PlPE0LAMP zlNC

标 牌  B62YA1
M^Rκ PL^TE

标 牌 B62-YAz
M^Rκ PL^tE

标牌 B61XT3
M^Rκ  PLATE

标牌 B0+ˉsQ1
M^Rκ  ρL^tE

标牌 1⒊FR1
M^Rκ  PLATE

标牌 1⒊F″
M^Rκ  PLATE

标j埤 1⒋FU1
M^Rκ  pL^tE

标牌 1⒋FV2
MARκ 0LATE

标牌 14ˉFU3
M``Rκ PLATE

标牌 2⒊KM1
MARκ  PLATE

标牌 2⒊KM2
M^Rκ  ρL^tE

标牌 23-κM3
MARκ  P△AtE

标牌 2⒊KM4
MARκ  PLATE

标牌 2⒊KM5
MARκ  PL^T∈

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

亻

1

1

1

1

1

亻

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

120



酝犁 Og

插图号 09~2

电 气 系 统
ELEGTRICAL sΥsTE"

日上序号

P0slη0"

"o

号

盯
°

仵

忪

N

名 称
DEsCRIPTI0N

巍Ⅰ σ TV

田 注
RE"ARKs

r
δ

r
×

0
寸

0
∞

N

~
`
o
r
×

0
寸

0
m
N

〓
°
r
×

o
巾

°
∞

N

~
云

〓

×
o
”

0
m
N

46

47

8
 
 
 
 
g

4
 
 
 
4

50

51

52

53

s0

55

56

57

58

5g

60

s2Q91ˉ 8

饧Q91名

砀Q91名

s2Q91ˉ 8

s2Q91-8

s2Q91ˉ 8

saQ91-8

s2Q91-8

s2Q91-8

szsD83¨ 1

JX3-OsO5

Hz4泛2

TC5015

TD-1s/000叫 2

TDo20"50ˉθ

标牌 2⒍KT1
MARκ  pLATE

标牌 2⒍KT2
M^Rκ PLAtε

标 牌  26ˉKT3
M^Rκ P△ATE

标牌 ao。QF3
M^Rκ  PL^TE

标牌 4⒐TC
M^Rκ  pL^TE

标牌 5zˉXB
MARK pL^丁 E

标牌 B61ˉXT9
MARκ  PL^TE

标牌 80ˉ普
MARκ  p‘

^TEs

标牌 4⒋sQzI
M^Rκ  p△

^TE

线号架 5
suPPoRT oF wlRε  sIzE

接线座
VVIRE H0△ 0ER

组合开关
C0MBINED sWItCH

行线糟 25m
TRuNKING

端子排
tERMIN^LB0AR0

端子排
t∈RMlNAL B0ARD

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

121



统
T
E
Ⅲ

系

邸Α
气
咖
电
趾

祟。犁 09

插图号 09.2

田上序号
p°sITIo"

"o

μ
岫№

名 称
DEsCRlPTl0"

毖Ⅰ α TV

田 注

RE"^RKs

〓
0
r
x
●

●
Q
m
~

咫
F
×

●
芑

田

口
丶
凹
r
×

一
巾
一
o
N

~
刂
0
r
×

●
⒄
●
Ω

N

61

能

∞
 
 
∝

65

66

67

68

9
 
 
 
 

ο

 
 
 
 
1

6
 
 
 
 
7
 
 
 
 
7

Bz O01A

Dz5-20/s30

JBκ2ˉ160

JRs1-1zF

JJsκ⒉2

JVVM6ˉ 11

3TB0017(CJ冫
1-09)-oAG1

3TB口217 (CJ冫
1ˉ16,ˉoAG1

JJsκ2砰

MFJ仁3

89808C

熔断器
FUsE0^RtRID0E

自动开关

^Ut0ˉ
sWItCH

变压器
tR^NsF0RMER

热继电器
tHERM0-REL^ˇ

时间继电器
tIME RELAY

门开关
G^tE sW丨 tCH

接触嚣
C0Nt^0T0Rs

接触器
C0Nt^oI0R

时间继电器
tIME REL^ˇ s

电露铁
ELFCtR0M^GNEtIC lR0Ns

连接板
C0NNECt(0N PL^TE

1

1

1

1

4

1

2
 
 
 
2
 
 
1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

2

1

1

1
1
1
4
1
2
2

1

45ˉ6sA

aBO/11oˉ 624V

⑥sg4A

110V

侧眦
 侧毗

5
 
 
 
5

通用件
uNIVER
sAL PART

122



囡 Og~3电 气 系 统
FIG O9~3ELECTRlCAL sYsTEM

123



甑犁 Og
插图号
 09⋯3

电 气 系 统
ELECTRlCAL sΥsTEⅢ

曰上序号

ρ0slTlo"
No
μ
帅№

名 称
DEsCRlptloⅡ

敌Ⅰ α TV

泔 注

RE"ARκ s

一̀
o
口

×
0
寸

0
〓

N

~
刂
ο
r
×

0
寸

0
o
N

〓
●
r
×

●
〓
0
"
N

~
`
0
r
Ⅸ

0
⒄

○
m
N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

47332A

4θ012AsB

49014AsB

49302

4θ310AsB

49312

49313

4933aAsB

4935sA

493ssA

4980sAsB

49807AsB

4981独

49901AsB

J21砰

螺钉
sCREW

按钮盒
PUsH Bull0N Box

按钮盒盖
00ˇER0FBV】 I0NB0×

调整板
ADJusTING DIsκ s

接地块
EARtH P△

^丁
E

盖板
C0ˇER

瞀夹
PlPE CLAMP

衬板
L]Nε R PL^TE

衬板
LlNER PL^TE

开关珲
sWItCHING s00κ Et

标牌
M^Rκ  PL^丁 E

标牌
MARκ  PLATE

标牌
M^Rκ  PLATE

绝缘套
lNsuLATIoN00VERING

螺钉 锌 M3× 16
s0REW zlNC

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

门

1

1

1

124



部 别 09 电 气 系 统
ELECTRlCALsΥ sTEⅢ插图号 09~3

曰上序号
p0sITI0Ⅱ

"o

μ
岫№

名 称
D巨sCRlptI0"

出工 α TY

附 注
RE"ARκ s

r
δ

一
×
○
寸
●
o
N

N
〓
口
r
×

●
寸
0
∞

N

r
●

r
×

o
o
一

〓
N

~
`
o
r
×

●
〓
0
〓

N

16

17

18

1θ

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2g

30

J21叫

J21+

J21砰

J21ˉ6

J21ˉ6

J21ˉ6

J21ˉB

J21-8

J21-8

J21ˉ8

J21-8

J21-8

J21¨8

J22ˉ0

J41-1

螺钌 锌 M5× 8
sCREWs zINC

螺钉 锌 M5× 12
sCR=ˇVz〖N0

螺钉 锌 M6× 12
sCREW zINC

沉头螺钉 锌 M3× 16
oouNtERsvNκ  sCREWs zlNC

沉头螺钉 锌 M4× 8
C0VNtERsuNκ  scREVVs zIN0

沉头蟓钉 锌 M4× 10
C0VNtERsVNκ  sCREWs zINC

螺钉 锌 M3× 16
sCR∈ Ws zlNC

螺钉 锌 M3× 18
s0REˇVs zINC

螺钉 锌 M3× 22
sCREWs zlNC

螺钉 锌 M4x8
sCREW zI~0

螺钉 锌 M4× 25
sCRE、″sz‘NC

螺钉 锌 M5x16
sCRε V̌s z]NC

螺钉 锌 M5× 30
sCREWs z9N0

螺钉 M4× 6
s0REW

圆锥销 3× 18
R0VND TAPER PIN

3

1

1

2

2

5

4

2

2

1

4

4

2

1

1

3

1

1

2

2

5

4

2

2

1

4

4

2

1

1

3

1

1

2

2

5

4

2

2

1

4

4

2

1

1

3

1

1

2

2

5

4

2

2

1

4

4

2

1

1

125



配犁 Og

插图号 09~3

电 气 系 统
ELECTRICAL sΥsTEm

囡上序号

P0s盯10N
No
μ
岫№

名 称
DEsCRIPTl0N

数Ⅰ α TY

附 注
REmARκ s

r
`
〓

￠
×
o
寸

0
Φ

N

〓迁
Φ
r
×

0
寸

Q
m
N

r
`
Φ

口
×

●
°
0
Φ

N

~
沽

一r
×

0
〓

0
o
N

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

J51ˉ 1

J51ˉ 1

J51¨ 1

J51-9

J54-1

J54ˉ 1

J54ˉ 1

GB66

szsD83-1

szsDBB-1

szsD83-1

s2Qθ 1ˉ8

s2Q91七

s2Q91-8

s2Q91-8

精垫圈 锌 3
FINIsHlNG WAsHER zINC

精垫圈 锌 5
FINIsHIN0WAsHERs zINC

精垫圈 锌 6
FINIsHIN0VVAsHERs zlNC

垫 块 4× 35
B^Cκ BL0Cκ

弹簧垫圈 锌 3
sPRING W^s"ER zINC

弹簧垫圈 锌 5
sPRING WAsHERs zINC

弹簧垫圈 锌 6
sPRlNG W^sHER zINC

螺钉 锌 M3× 6
sCREˇVs zIN0

线号架 5
suPPoRTs oF WIRE slzε

线号架。10
supPoRT oF WIRE slzE

线号架 20
s∪ pP0RT0Fˇ VIRE sIzE

标牌 JX⒊ 1005
M^Rκ  PLATE

标牌 80△
MARκ  PLATEs

标牌 42ˉsB7
M^Rκ PLAT∈

标牌 B44ˉsQ2
M^Rκ P△ATE

1

5

0
厶

1

1

5

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

5

2

1

1

5

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

5

2

1

1

5

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

5

2

1

1

5

1

2

2

1

1

1

2

1

1

126



部 别
0R0VP

插 圈 号

Fl0N0

o9

09ˉ3

电 气 系 统
ELECTRICAL sVsTEⅢ

日上序号

P0sItlo"

"o

号

盯
°

仵

队
"

名 称
DEsCRIPtI0"

敬Ⅰ α TV

"注RE"^Rκs

r
丶
凹
r
×

●
寸
0
o
N

α
f
×

一
芑

田

r
`
0
r
×

●
⒄
0
Q
N

一迁
o
r
×

●
0
●

〓

N

46

47

8
 
 
 
 
9

4
 
 
 
4

50

1
 
 
 
 
2
 
 
 
 
3

5
 
 
 
 
5
 
 
 
 
5

弘
 
 
甾

56

7
 
 
 
8

5
 
 
 
5

59

ο
 
 
 
 
1

6
 
 
 
 
6

黾Q91ˉs

s2Q91七

s2Q9⒈8

s9Q91乇

z64ˉ 1

JX3ˉ0505

JXB-1005

JX3ˉ2005

LAY3ˉ 11D

LAYso11

LAY311

LAYsˉ
11zs`1

LXsˉ 11

JC-25

LW⒍2`3071

标牌 4⒋sQ3
M^Rκ  PLATE

标牌 41sA1
M^RK PL^丁 E

标牌 611ⅨT1
M^Rκ  PLATE

标牌 42ˉsB6
M^Rκ P△

^TE

星形把手 8
stAR了 ΥPE H^ND κN0B

接线座
WlR]N0H0LD曰 Rs

接线座
W〕RIN0H0LDER

接线座
WIRIN0H0LDER

按钮
PusH BuIIoN

按钮
PVsH BuII0Ns

按钮
PusH BuTⅡ oNs

按钮
PusH BvIIoN

限位开关
LIMIt sWITCH Es

女全灯泡
s^FETˇ BVLB

机床工作灯
W0Rκ  LAMP

cHAN廑 孺 蘖 w盯 CH

1

1

1

1

1

2
 
 
 
 
1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2
 
 
 
1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

2
 
 
 
 
1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

2
 
 
 
 
1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

绿色
CREEN

红色
RED

黑色
BLACK

24V40W

127



曰 09砰 电

`系
统

FIG O9△ ELECTRICAL sYsTEM

1zB



圊‘ 劳刂
0R0VP

插图号
同 G No

09

09ˉ4

毛 气 系 统
ELECTRICAL sΥsTEⅢ

囡上序号

P0slTlo"

"o

号

盯
°

件

队
"

名 称
DEsCRIPtI0"

数Ⅰ α TY

s

注

R
κ
^

泔

E
m
R

一
`
Φ
r
×

0
寸

0
m
N

N
荃
凹
r
×

0
寸

0
Φ

N

r
丶
〓
r
×

0
⒄

0
∞

N

α
o
￠

×
0
⒄

o
∞

N

1
 
 
 
 
2

3

4

5

6

7

8

g
 
 

⒃

12

13

14

15

16

D80-1

D82-1

D82-1

D82-1

D82ˉ 1

D82-1

D82ˉ 1

D82-1

Dg⒉ 1

D82-1

D82-1

AVR

BVR

BVR

BVR

BVR

接头 Tzs?
TERMINALs

端头 oT1名
tERMIN^Ls

端头 oTi彳
TERMIN^△ s

端头 0V⒌5
tERMIN^△ s

接头 0T2⒌6
tERMINALs

端头 oT4-5
tERMINALs

端头 oTzIˉ s
TERMINALs

接头 lT仁2
TERMIN^Ls

接头 lΠ名
tERMIN^Ls

接头 UT1Ⅱ 3
tERMlN^△ s

接头 UT2s-5
tERMIN^Ls

电线 05mm210m
ELECTRIC VVIRε

电线 075mm2100m
ELECtRIC VV]RE

电线 1mm℃Om
ELECtRIC WIRE

电线 1mm℃Om
ELECTRlCˇ VIRE

电线 1m雨勺Om
ELE0tRlC WlRE

30

20

50

10

10

ο

 
 
 
 

ο

200

10

130

10

1

1

1

1

1

30

20

50

10

10

10

10

200

10

130

10

1

1

1

1

1

30

20

50

10

10

10

10

200

10

130

10

1

1∶

1

1

1

30

20

50

10

10

10

10

200

10

130

10

1

1

1

1

1

红色
RED

红色
RED

黄绿色
YELLo、″
GREEN

黑色
BLACκ

白色
WHITE

129



统
T
E
Ⅲ

系
啷
气
T
R
ˉ

c

电

Ⅲ

祟。梨 09

皙墅帚 09叫

田上氵号

P0s盯l0"

"o

"
呐
№

名 称
DEsCR1卩叮I0"

敬Ⅰ α W

附 注

REmARKs

〓
o
r
×

0
●

一
〓

N

~
〓
ο
r
×

0
寸

●
〓

N

r
`
ο

r
×

0
∽

0
〓

N

N
瑟

〓
×
0
叻

●
ο
N

17

8
 
 
 
g

20

21

22

23

⒉

 
 
⒛

 
 
⒛

27

⒛
 
 
驷
 
 
∞

31

32

BVR

BVR

BVR

BVR

BVR

As2-2

A62-2

A62-2

A62泛

A62砭

AC22

Asz刁

As22

A62-2

As2-5

电线 1mm2100m
ELE0TRIC WIRE

电线 25mm210m
ELECtRI0WlRE

电线 25mm℃Om
EL∈0TR C WIRE

电线 4mm21om
ELECtRIC WIRE

电线 4mm叼Om
ELE0tRlC WIRE

塑 料 软 筲 φ25× 10m
PL^stIC s0FT PIPE

塑 料 软 管 φ3× 15m
ρL^stI0s0FT PIPE

塑 料 软 菅 φ4× 15m
PLAsTIC s0Ft PIPE

塑 料 软 管 φ5× 1m
PLAstl0s0Ft PlPE

塑 料 软 管 φ8× 2m
PLAst】 Cs0FT P,PE

塑 料 软 管 φ 10× 15m
PLAstIC s0FT PIPE

塑 料 软 管 φ 12× 3m
PL^sTlC s0卜 :PIPE

塑 料 软 管 φ 16× 05m
PL^sTIC s0FT pIP∈

塑 料 软 管 φ25× 1m
PLAstIC s0FT PIPE

塑料带 宽 20mm
PLAstlC BRAI0sˇ VIDtH

撺锿叫萎塑

彳
′

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

红色
RED

黄绿色
ΥELLOW
GREEN

黑色
BLACK

黄绿色
ΥELLOW
GREEN

黑色
BLACK

卷
R0LL

非标准
NON¨
sTANDARD

锄



η
︱

{饣〃ιd
/

团 Og~5电 氕 系 统
FIG09-5ELECTR!CAL sΥ sTEM

131



郜 另刂
0R0VP

插图号
Fi0No

09 电 气 系 统
ELECTRICAL sΥsTEm

09ˉ5

囡上丰号

P0sITIo"
No

号

盯

°

仵

ΡΑ

"

名 称
DEsCRIP叮 I0N

敬Ⅰ α TV

泔 注

RE"^Rκ s

口
丶0
r
×

0
寸

0
∞

N

~
刂
ο
r
×

o
寸

0
m
N

r
丶
9
r
×

°
〓
●
∞
N

~
:
ο

r
×

°
o
0
Φ

N

1

2

3

4

s

6

7

8

9

10

12

13

49013AsB

49317AsB

4g318AsB

49930AsB

49931AsB

49932AsB

J21ˉ8

J2⒉6

J812

D96ˉ0

Dg6叫

D96丬

D96艹

GB66

szsQ94艹

分线板
N0sEPL^tE

弹簧
sPRINGs

支承套
BE^RING sLEEVEs

标牌
MARκ  P△ATE

标牌
M^Rκ  PLATE

标牌
MARK ρL^tE

螺钉 锌 M6× 25
s0REWs zIN0

螺钉 M8× 12
s0REWs

铆钉 2× 6
RIVETs

管接头 MJ6× 1s/10
PIPE JoINt

瞀接头 M24× 15
PIPE J0INts

管接头 M30× 2
pIPE J0INTs

管接头 M48× 2
PlPE J0INTs

螺钉 锌 M3x6
sCREWs zlNC

标牌
MARκ  p△A了Es

1

2

2

1

1

1

2

2

3

1

4

2

2

7

2

1

2

2

1

1

1

2

2

3

1

4

2

2

7

2

1

2

2

1

1

1

2

2

3

1

4

2

2

7

2

1

2

2

1

1

1

2

2

3

1

4

2

2

7

2

220V

380V

+0OV

132



基。犁 09 电 气 系 统
ELECtRICAL sΥsTE"插图号

 09~5

曰上序号

PosrIo"
N0

号

盯
°

仵

m
N

名 称

DEsCRIPtI0N

敬Ⅱ σ TV

注

R
κ
Α

附
ⅢR

r
δ

r
×

o
寸

●
∞
N

~
刂
ο
r
×

0
寸

°
m
N

〓
6
r
×

●
〓
●
Ω

N

g
δ

r
×

●
⒄
●
m
N

14

15

16

17

18

1g

20

21

22

23

z0

25

26

27

szsQg0彳

s2Q91ˉg

s2Q91-8

s2Q91ˉ 8

s2Q9仁 8

⒐Q9⒊6

A13ˉ3 |

A13-3

A13ˉ 3

A13¨ 3

A13-3

A13-3

A13ˉ 3

A13￡

标牌 90
M^Rκ  PLATE

标牌 B2⒐M1
M^Rκ  PLATE

标牌 B2⒐M2
M^Rκ  PLATE

标牌 B2⒐M3
M^Rκ  PL^TE

标牌 B2⒐M4
MARκ  P△

^TE

铭牌 100× 63
NAME P△

^TE

包塑全属软管 10× 800
FLEXlBLΞ pL^sTIC MEt^L tVBE

包塑全属软臂 15x350
FLE×IBLE PL^sTIC MEtAL TVBE

包塑全属软瞀 15× 400
FLEXlBLE PLAstlC MET^L

包塑全属软管 15× 500
F△EX]BLE PL^sTlC METAL tu曰 E

包塑金属软管 20x700
FLEXIBLE P△

^stI0Mε
T^L TVBE

包塑佥属软管 32× 1600
FLEXIBLE PL^stIC MEtAL tVBE

包塑金属软管 38× 1650
FLEXlBLE PL^sTI0MEtAL tVBE

塑料软管 25× 400
pL^sTκ9s0F了 TuBE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

133



8

7

10

7

图 10ˉ1 底座、附件及工具
FIG10-1BAsEPLATE,ACCEssORlEs AND T00Ls

♀
︱
︱
︱
︱
△

暴

‘

t
l
恳

134



梨。犁 10
插圈号
 10~1

底座、附件及工具
BAsEPLATE,ACCEssORIEs A"D TOOLs

曰上序号

P0s盯I0N
No

号

盯
·

件

队
"

名 称
0EsCRIPTl0N

数I α TY

注
讹

附

E
m
R

r
`
Φ

r
×

●
寸
0
〓

N

~
`
o
口

×
0
心

°
Φ
N

r
丶
口
r
×

●
Φ
0
o
N

~
>
一

口
×

●
⒄
0
ο

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

400011As

400301

400302

400303

400gO1

47011A

47321

47322

J11-1

J21ˉ0

J22艹

J23￡

J51ˉ 1

szsL41-2

工作台
W0Rκ  TABLE

夹紧接头
J0INt

螺钉
sCREW

螺栓
曰0LTs

管堵
PIPE PLV0

底座
B^sE pLATE

盖
C0VERs

圣

C0ˇ ERs

螺母 M24
NVTs

螺钉 M6× 10
s0REWs

蟓钉 M10× 12
sCREˇVs

蟓栓 M24× 400
B0Lts

精垫田 24
FIN】sHIN0VVAsHERs

过滤器
FIL丁ERs

1

1

1

6

1

1

6

2

12

2

2

6

12

2

1

1

1

6

1

1

6

2

12

2

2

6

⒓

 
 
、
2

1

1

1

6

1

1

6

2

12

2

2

6

12

2

1

1

1

6

1

1

6

2

12

2

2

6

12

a·

135



囡 10ˉ2 底座、附件及工具
FlG1(冫·1⒉ BAsEpLATE,AcCEssORlEs AND TooLs

136



蕊。梨 10

插图号
 彳0.2

底座、附件及工具
BAsEPLATE,^CCEssORlEs AⅡ D TOOLs

曰上丰号

P0s盯l0"

"o

号

盯
°

件

队
N

名 称

DEsCRI卩TI0"

敬n σ TY

附 注

REm^RKs

r
`
ο

r
×

0
咛

0
∞

N

d
苎
凹
r
×

0
寸

0
∞

N

r
6
r
×

°
〓
0
田

~

g
δ

r
×

●
〓
●
ο
N

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

GBiq65氵4

szss81ˉ 1

szss81-1

szss81-1

szss81△⒉

szss81ˉz

szss82ˉ 1

szssB⒉ 1

szss82-1

szss82-1

szss99¨ 1

机油枪 100
0RE^sE0uN

退套楔 12
DRlFT

蛳

D
R
J
F
T

退套楔 4
DRIr l

卸刀搬手 18
To0L RELEAs]N0sP^NNER

卸刀搬手 22
T00L RELE^s〖 N6sP^NNER

短变径套 3× 1
sH0RT R∈ ou0INo s△ EEVE

短变径套 4× 2
sH0RT RE0V0‘ N0sLEEˇ E

短变径套 4× 3
s"0RT REDVClN0sLEEVE

短变径褰 5× 4
sH0κ I R∈ 0uCINo sLEEVE

尼龙管接头压形具
FIXtVRE FoR M0uLDlNo
tHE PLAsTlC PIPE J0INt

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
套
sET

137



Ⅲ
∷
s
Μ T
c
L

"荏
摇 譬 茹 庙 Γ

CHINA CzECHOsLOVAκ IA RADlAL DRI⒒丨NG MACHlNE丁 00LW0RKs

辽宁省沈阳市大东区珠林路二十五号

由阝踏“扁石马: 110O43

电记予: 024-88712655 88762293
售后服务电话 :O24-887320O388727282
售后月艮务传真 : 024-88712302

定货传真 :O24-88711468∷

E-ma"∶ zy~sa|es@srntc|。 cOm
http∶ //www,Smtc|口 c0m
http∶ //www,sy犭 yZ:COm

售后服务总裁监督电话 :024-256566∷ 55


	IMG_000_NEW
	IMG_0099_NEW

